
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству (мировая художественная культура) в 2022-2023 учебном году 

на территории муниципального образования городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с планом работы управления по образованию и науке 
администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края (далее -  У ОН), приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
05.08.2022 №1816 «Об организации проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 
2022-2023 учебном году», приказами У ОН от 16.08.2022 № 1211 «Об 
организации работы по проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 
муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», от 23.08.2022 №1224 «Об 
утверждении порядка проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном образовании городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», с целью 
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 
молодежи на школьном уровне и предоставления им равных стартовых 
условий для участия во всероссийской олимпиаде школьников на базе 
общеобразовательных организаций муниципального образования городской 
округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее -  города Сочи)
15.09.2022 проводился школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (мировая художественная культура) (далее -  ШЭ 
по искусству, олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 6243 школьника. В их числе 2357 
учащихся из образовательных организаций (далее -  ОО) Центрального 
района: МОБУ гимназии №1, МОБУ СОШ №2, МОБУ СОШ №4, МОБУ 
гимназии №6, МОБУ СОШ №7, МОАУ гимназии №8, МОБУ СОШ №10, 
МОБУ СОШ №12, МОБУ СОШ №13, МОБУ СОШ №14, МОБУ гимназии 
№15, МОБУ СОШ №20, МОБУ лицея №23, МОБУ СОШ №24, МОБУ 
гимназии №44, НОУ гимназии «Школа бизнеса», МБУ ДО ЦТРиГО; 528

г. Сочи



учащихся из 0 0  Хостинского района: МОБУ лицея №3, МОБУ гимназии 
№5, МОБУ гимназии №9, МОБУ СОШ №11, МОБУ гимназии №16, МОБУ 
СОШ №18, МОБУ лицея №22, МОБУ ООШ №44, МОБУ ООШ №55, МОБУ 
СОШ №57; 1104 учащихся из 0 0  Адлерского района: МОБУ СОШ №25, 
МОБУ СОШ №26, МОБУ СОШ №27, МОБУ СОШ №28, МОБУ СОШ №29, 
МОБУ СОШ №31, МОБУ ООШ №43, МОБУ ООШ №48, МОБУ СОШ №49, 
МОБУ СОШ №53, МОБУ ООШ №56, МОБУ лицея №59, МОБУ СОШ №65, 
МОБУ СОШ №66, МОБУ СОШ №67, МОБУ СОШ № 100; 2254 учащихся из 
0 0  Лазаревского района: МОБУ СОШ №75, МОБУ гимназии №76, МОБУ 
СОШ №77, МОБУ СОШ №78, МОБУ СОШ №79, МОБУ СОШ №80, МОБУ 
ООШ №81, МОБУ СОШ №82, МОБУ СОШ №83, МОБУ СОШ №84, МОБУ 
СОШ №85, МОБУ СОШ №86, МОБУ СОШ №87, МОБУ СОШ №88, МОБУ 
СОШ №89, МОБУ СОШ №90, МОБУ СОШ №92, МОБУ ООШ №93, МОБУ 
СОШ №94, МОБУ Лицея №95, МОБУ СОШ №96, МОБУ ООШ №99.

В соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников победителями и призёрами ШЭ по 
искусству стали учащиеся МОБУ гимназии №1, МОБУ СОШ №2, МОБУ 
СОШ №4, МОБУ гимназии №5, МОБУ гимназии №6, МОБУ СОШ №7, 
МОБУ гимназии №9, МОБУ СОШ №10, МОБУ СОШ №11, МОБУ СОШ 
№12, МОБУ СОШ №13, МОБУ СОШ №14, МОБУ гимназии №15, МОБУ 
гимназии №16, МОБУ СОШ №18, МОБУ СОЩ №20, МОБУ лицея №22, 
МОБУ лицея №23, МОБУ СОЩ №24, МОБУ СОШ №25, МОБУ СОШ №26, 
МОБУ СОШ №27, МОБУ СОШ №28, МОБУ СОШ №31, МОБУ ООШ №43, 
МОБУ ООШ №44, МОБУ гимназии №44, МОБУ ООШ №48, МОБУ СОШ 
№49, МОБУ СОШ №53, МОБУ ООШ №56, МОБУ СОШ №57, МОБУ лицея 
№59, МОБУ СОШ №65, МОБУ СОШ №66, МОБУ СОШ №67, МОБУ СОШ 
№75, МОБУ гимназии №76, МОБУ СОШ №77, МОБУ СОШ №78, МОБУ 
ООШ №81, МОБУ СОШ №82, МОБУ СОШ №84, МОБУ СОШ №86, МОБУ
СОШ №87, МОБУ СОШ №88, МОБУ СОШ №89, МОБУ СОШ №90, МОБУ
СОШ №92, МОБУ ООШ №93, МОБУ СОШ №94, МОБУ лицея №95, МОБУ
СОШ №96, МОБУ ООШ №99, МОБУ СОШ №100, НОУ гимназии «Школа
бизнеса».

На основании решения жюри, осуществлявшего проверку 
олимпиадных работ участников ШЭ по искусству (мировая художественная 
культура), приказываю:

1. Утвердить состав учащихся -  победителей и призеров ШЭ по 
искусству (мировая художественная культура) в 2022-2023 учебном году на 
территории муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края (Приложение).

2. Директорам образовательных организаций города Сочи объявить 
благодарность учителям, п о д г о т о в и в ш и м  п о б е д и т е л е й  и  п р и зе р о в  ШЭ п о  
искусству (мировая художественная культура).

3. МКУ Сочинскому центру развития образования (В.Г. Церекидзе) 
провести анализ результатов ШЭ по искусству (мировая художественная



культура) и рассмотреть его на городском методическом объединении 
учителей по искусству (мировая художественная культура).

4. МБУ ДО Центру творческого развития и гуманитарного 
образования (С.У. Турсунбаев) подготовить проекты организационных (об 
утверждении состава участников олимпиады и состава жюри) и итоговых 
приказов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
искусству (мировая художественная культура).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления В.Ю. Макарову.

Начальник управления



Приложение 
к приказу управления 
по образованию и науке .

(YYJ?
Состав

учащихся -  победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая 

художественная культура) в 2022-2023 учебном году 
на территории муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края

№
п/п ФИО Класс Класс

* оо Статус

1 Черченко Светлана 
Владиславовна 6 6 Г им назия №1 победитель

2 Баранова Екатерина Антонова 6 6 Г имназия №1 призер

3 Глухова Екатерина Алексеевна 7 7 Гимназия №1 победитель

4 Меркулов Кирилл Михайлович 7 7 Г имназия №1 призер

5 Мурадян Микаэль Арсенович 8 8 Гимназия №1 победитель

6 Гульшина Алина Михайловна 9 9 Гимназия №1 победитель

7 Гостева Яна Олеговна 9 9 Г имназия №1 призер

8 Лунина Александра Сергеевна 9 9 Гимназия №1 призер

9 Резник Полина Сергеевна 9 9 Г имназия №1 призер

10 Куликова Полина Андреевна 10 10 Гимназия №1 призер

11 Чхетиани София Анзоровна 10 10 Гимназия №1 : призер

12 Векленко Вероника Сергеевна 10 10 Гимназия №1 призер

13 Степанова Дарья Дмитриевна 6 6 СОШ №2 победитель

14 Дроздова Самира Робертовна 6 6 СОШ №2 призер

15 Сосина Жасмин Станиславовна 6 6 СОШ №2 призер

16 Татаринцева Анна Кирилловна 6 6 СОШ №2 призер

17 Данникова Ирина Олеговна 6 6 СОШ №2 призер

18 Князева Кира Алексеевна 6 6 СОШ №2 призер

19 Абрамова Ника Евгеньевна 6 6 СОШ №2 призер

20 Белышева Алёна Владиславовна 6 6 СОШ №2 призер

21 Колесникова София 
Владимировна 7 7 СОШ №2 победитель

22 Белик Екатерина Александровна 7 7 СОШ №2 призер

23 Мохова Ирина Михайловна 7 7 СОШ №2 призер

24 Сорока Виктория Анатольевна 7 7 СОШ №2 призер

25 Харлова Елизавета Ильинична 8 8 СОШ №2 призер

26 Дьяченко Виктория Викторовна 8 8 СОШ №2 призер-

27 Дашдамирова Лейла Оруджевна 8 8 СОШ №2 призер

28 Татаринова Анастасия 
Александровна 9 9 СОШ №2 призер

29 Сибирцева Арианна Андреевна 9 9 СОШ №2 призер

30 Данцова Даниэлла Игоревна 9 9 СОШ №2 призер

31 Ламбрианидис Владислава 
Фемистоклиевна 9 9 СОШ №2 призер

32 Егорова Екатерина Евгеньевна 10 10 СОШ №2 победитель

33 Каменских Анастасия Олеговна 10 10 СОШ №2 призер

34 Кутья Мария Игоревна 10 10 СОШ №2 призер

35 Баева София Евгеньевна 11 11 СОШ №2 призер

36 Евтушенко Вероника 
Витальевна 5 5 СОШ №4 победитель

37 Данилова Алёна 
Константиновна 5 5 СОШ №4 призер

38 Дубова София Александровна 5 5 СОШ №4 призер

39 Скалаух Мария Викторовна 5 5 СОШ №4 призер

40 Скалаух Ольга Викторовна 5 . 5 СОШ №4 призер
41 Косенко Матрона Николаевна 6 6 СОШ №4 победитель

42 Манукян Ани Ншановна 6 6 СОШ №4 победитель

43 Жуков Максим Кириллович 6 6 СОШ №4 призер '
44 Якунина Дарья Ивановна 6 6 СОШ №4 призер

45 Дудина София Руслановна 7 7 СОШ №4 победитель



46 Короткова Ярослава 
Александровна 7 7 COUI №4 победитель

47 Рябушкин Егор Геннадьевич 7 7 СОШ №4 призер

48 Пархомов Михаил Алексеевич 7 7 СОШ №4 призер

49 Бородина Злата Павловна 7 7 СОШ №4 призер

50 Крет Виктория Ивановна 8 8 СОШ №4 победитель

51 Мирошниченко Вероника 
Романовна 8 8 СОШ №4 призер

52 Аджиева Динара Максимовна 8 8 СОШ №4 призер

53 Мурзина Алена Алексеевна 8 8 СОШ №4 призер

54 Ромашова София Сергеевна 8 . 8 СОШ №4 призер

55 Балоян Андрей Андреевич 9 9 СОШ №4 победитель

56 Алпеева Николь Алексеевна 9 9 СОШ №4 призер

57 Наконешная Марина 
Владимировна 10 10 СОШ №4 победитель

58 Добриченко Виктория 
Андреевна 10 10 СОШ №4 призер

59 Гегамян Ангелина Азатовна 10 10 СОШ №4 призер

60 Гудкова Светлана 
Владимировна 10 10 СОШ №4 призер

61 Г олубятникова Виктория 
Владимировна 11 11 СОШ №4 победитель

62 Репецкая Алиса Андреевна 11 11 СОШ №4 призер

63 Кошман Матвей Дмитриевич 7 7 Г имназия №5 победитель

64 Максакова Софья Сергеевна 8 8 Г имназия №5 победитель

65 Гугулян Анна Ованесовна 8 8 Гимназия №5 призер

66 Резниченко Софья Андреевна 8 8 Г имназия №5 призер

67 Абумова Анна Александровна 8 8 Г имназия №5 призер

68 Плужникова Виктория 
Александровна 8 8 Гимназия №5 призер

69 Скрипов Степан Дмитриевич 8 8 Г имназия №5 призер

70 Фисенко Никита Михайлович 8 8 Г имназия №5 призер

71 Куфлик Марк Григорьевич 8 8 Гимназия №5 призер

72 Ежикова Анастасия Дмитриевна 8 8 Гимназия №5 призер

73 Марсакова Полина Тимофеевна 10 10 Г имназия №5 призер

74 Примак Олег Сергеевич 10 10 Гимназия №5 призер

75 Фаертаг Ксения Алексеевна 5 5 Г имназия №6 призер

76 Дергачёв Семён Андреевич 6 6 Гимназия №6 победитель

77 Лукьянцова Ксения Сергеевна 6 6 Гимназия Хаб призер

78 Палаткина Полина 
Александровна 6 6 Гимназия Хаб призер

79 Мищаненко Ангелина 
Арменовна 6 6 . Гимназия Хаб призер

80 Горева Мария Александровна 6 6 Гимназия Хаб призер

81 Микаелян Анжелика Андреевна 6 6 Г имназия Хаб призер

82 Вардашев Иван Андреевич 6 6 Гимназия Хаб призер

83 Олейник Елизавета Евгеньевна 6 6 Г имназия Хаб призер

84 Саакян Илона Артёмовна 7 7 Гимназия Хаб победитель

85 Салманова Анжелика 
Руслановна 7 7 Гимназия Хаб победитель

86 Фапинская Надежда 
Константиновна 7 7 Г имназия Хаб призер

87 Вуйчич Полина Валерьевна 7 7 Г имназия Хаб призер

88 Журбёнко Анастасия Андреевна 8 8 Гимназия Хаб победитель

89 Сырбова Полина Юрьевна 8 8 Г имназия Хаб призер

90 Андреева Анастасия Олеговна 8 8 Г имназия Хаб призер

91 Ильменёва Софья Олеговна 8 8 Г имназия Хаб призер

92 Подмарькова Дарья Алексеевна 8 8 Гимназия Хаб призер

93 Ясько Анастасия Александровна 8 8 Г имназия Хаб призер
94 Бандурина Полина Викторовна 10 10 Гимназия Хаб победитель

95 Цатурьян Елизавета Сергеевна 10 10 Г имназия Хаб победитель

96 Чакрян София Сергеевна 10 10 Гимназия Хаб призер

97 Раханян Армен Эдуардович 10 10 Гимназия Хаб призер



98 Воскуц Энния Левоновна 11 11 Г имназия №6 победитель

99 Сурмава Саломэ Давидовна 11 11 Гимназия №6 призер

100 Никишин Данил Алексеевич 11 11 Г имназия №6 призер

101 Бурьянова Аделина Павловна , 11 11 Г имназия №6 призер

102 Хизриева Хадиджа 
Хаджимурадовна 5 5 СОШ №7 победитель

103 ДубаковаВасилиса Сергеевна 6 6 СОШ №7 победитель

104 Глаздовская Кристина Юрьевна 6 6 СОШ №7 призер

105 Федин Мирослав 
Александрович 6 6 СОШ №7 призер

106 Серова Алина Анатольевна 7 7 СОШ №7 победитель

107 Таюрская Ульяна Олеговна 7 7 СОШ №7 .призер

108 Остафейчук Антонина Юрьевна 7 7 СОШ №7 призер

109 Суюншалина Лилит Актановна 7 7 СОШ №7 -призер

110 Плеханов Степан Сергеевич 7 7 СОШ №7 призер

111 Букия Елизавета Игоревна 7 7 СОШ №7 призер

112 Матвеева Алина Сергеевна 7 7 СОШ №7 призер

113 Чечулина Виктория Денисовна 8 8 СОШ №7 победитель

114 Пенчукова Василиса Егоровна 8 8 СОШ №7 призер

115 Михайлова Дарья Андреевна 8 8 СОШ №7 призер

116 Милютина Полина Львовна 8 8 СОШ №7 призер

117 Мамаева Доминика 
Вячеславовна 8 8 СОШ №7 призер

118 Лиман София Сергеевна 8 8 СОШ №7 призер

119 Скотаренко Владимир 
Михайлович 8 8 СОШ №7 призер

120 Яковлев Владислав Денисович 8 8 СОШ №7 призер

121 Жалолова Лайло Умрбек Кизи 9 9 СОШ №7 победитель

122 Бурая Диана Антоновна 9 9 СОШ №7 призер

123 Евтюнина Алина Алексеевна 9 9 СОШ №7 призер

124 Беседина Есения Сергеевна 9 9 СОШ №7 призер

125 Спиридонова Мария Олеговна 9 9 СОШ №7 призер

126 Бударина Яна Геннадьевна 9 9 СОШ №7 призер

127 Проценко Елизавета 
Владимировна 9 9 СОШ №7 призер

128 Мовсесян Мадлена Кимиковна 9 9 СОШ №7 призер

129 Давудова Милана Ахмедовна 10 10 СОШ №7 призер

130 Кулик Марта Павловна 10 10 СОШ №7 призер

131 Умнова София Андреевна 11 11 СОШ №7 призер

132 Мордовина Алина Андреевна 11 11 СОШ №7 призер

133 Кузьминых Виталия Евгеньевна 11 11 СОШ №7 призер

134 Аборнева Юлия Сергеевна 11 11 СОШ №7 призер

135 Тельнова Ева Алексеевна 11 11 СОШ №7 призер

136 Акопян Астхик Эдвардовна 5 5 Г имназия №9 победитель

137 Мамедов Роланд Роменович 5 5 Г имназия №9 призер

138 Сущева Стефания Эдурадовна 5 5 Г имназия №9 призер

139 Казакевич Аврора Андреевна 5 5 Г имназия №9 призер

140 Савченко Анфиса 
Александровна 5 5 Г имназия №9 призер

141 Буянова Анастасия Максимовна 5 5 Г имназия №9 призер

142 Бабич Полина Витальевна 5 5 Гимназия №9 призер

143 ХохлачеВа Валерия Руслановна 5 5 Г имназия №9 призер

144 Лиховид Диана Евгеньевна 5 5 Г имназия №9 призер

145 Боровик Варвара Руслановна 5 5 Г имназия №9 призер

146 Саулян Каролина Тиграновна 5 5 Г имназия №9 призер

147 Кравцова Дарья Сергеевна 5 5 Г имназия №9 призер

148 Стерляжникова Милена 
Евгеньевна 5 5 Г имназия №9 призер

149 Чепрасова Ярослава Андреевна 5 5 Г имназия №9 призер

150 Балынева Эвелина Сергеевна 5 5 Г имназия №9 призер

151 Шварценбергер Николь 
Владимировна 5 5 Г имназия №9 призер



152 Денисенко Дарья Михайловна 5 5 Г имназия №9 призер

153 Дорофеева Ева Александровна 5 5 Г имназия №9 призер

154 Ягулбаев Павел Андреевич 5 5 Г имназия №9 призер

155 Мартынова Лилия Андреевна 5 5 Г имназия №9 призер

156 Тарасенко Алиса Николаевна 5 5 Г имназия №9 призер

157 Чайковская Стэфани Сергеевна 5 5 Гимназия №9 призер

158 Гуслякова Анна Денисовна 6 6 Г имназия №9 победитель

159 Косицына Ульяна Алексеевна 6 6 Г имназия №9 призер

160 Алехина Дарья Алексеевна 7 6 Гимназия №9 призер

161 Глебова Ульяна Сергеевна 6 6 Г имназия №9 призер

162 Алахверди Серафима 
Александровна 6 6 Гимназия №9 призер

163 Савичев Артём Сергеевич 6 6 Г имназия №9 призер

164 Долунькова Мария 
Владимировна 6 6 Г имназия №9 призер

165 Ляхова София Константиновна 6 6 Г имназия №9 призер

166 Касьян Даниела Константиновна 6 6 Г имназия №9 призер

167 Нечаева Николетга Артемовна 6 6 Г имназия №9 призер

168 Лысенко Виктория Максимовна 6 6 Г имназия №9 призер

169 Беляев Лев Сергеевич 6 6 Г имназия №9 призер

170 Адилханян Инга Артёмовна 7 7 Г имназия №9 победитель

171 Лободина Анастасия Алексеевна 7 7 Г имназия №9 призер

172 Хушпулян Арина Андреевна 7 7 Г имназия №9 призер

173 Долбня Алексей Дмитриевич 7 7 Г имназия №9 призер

174 Нарматова Полина Анатольевна 7 7 Г имназия №9 призер

175 Шевелев Егор Олегович 7 7 Гимназия №9 призер

176 Тосунова Анна Алексеевна 7 7 Г имназия №9 призер

177 Федотова Ольга Андреевна 7 7 Гимназия №9 призер

178 Акулова Арина Дмитриевна 7 7 Г имназия №9 призер

179 Степченко Есения Арсентьевна 7 7 Гимназия №9 призер

180 Купреева Софья Евгеньевна 8 8 Г имназия №9 победитель

181 Чапайкина Анастасия 
Витальевна 9 9 Г имназия №9 победитель

182 Лукьяненко Илья Матвеевич 9 9 Г имназия №9 призер

183 Подуздикова Жанна 
Александровна 9 9 Г имназия №9 призер

184 Абдеева Арина Романовна 9 9 Гимназия №9 призер

185 Карташова Рафаэла Артуровна 9 9 Гимназия №9 призер

186 Разомазов Дмитрий 
Александрович 9 9 Г имназия №9 призер

187 Тисова Карина Витальевна 9 9 Г имназия №9 призер

188 Кретинина Анастасия 
Николаевна 9 9 Гимназия №9 призер

189 Мавьян Эмма Мирановна 9 9 Г имназия №9 призер

190 Коновальская Лилия 
Дмитриевна 9 9 Г имназия №9 призер

191 Порада Маргарита Евгеньевна 10 10 Г имназия №9 призер

192 Исупова Ольга Александровна 10 10 Г имназия №9 призер

193 Лебига Ева Витальевна 11 11 Г имназия №9 победитель

194 Ананян Вачик Артакович 11 11 Г имназия №9 призер

195 Рузанова Анастасия 
Владимировна 11 11 Г имназия №9 призер

196 Донченко Полина 
Владимировна 5 5 СОШ №10 победитель

197 Погребная Илона Евгеньевна 5 5 СОШ №10 призер

198 Арустамян Лолита Гагиковна 5 5 СОШ №10 призер

199 Г абитова Вожена 
Александровна 5 5 СОШ №10 призер

200 Почикян Аделия Мартановна 5 5' СОШ №10 призер

201 Паршина Маргарита Игоревна 6 6 СОШ №10 победитель

202 Минасян Изабелла Симоновна 6 6 СОШ №10 призер

203 Теплова Елизавета Дмитириевна 7 7 СОШ №10 победитель



204 Жукова Мария Сергеевна 7 7 с о т  №ю призер

205 Зопунян Даниил Арсенович 7 7 с о т  №ю призер

206 Мшцак София Романовна 7 7 с о т  №ю призер

207 Кривошеева Арина Кирилловна 7 7 с о т  №ю призер

208 Алейникова Сабрина Сергеевна 8 8 СОШ №10 победитель

209 Кременская Полина Игоревна 8 8 с о т  № 1 0 призер

210 Пухова Алина Алановна 8 8 с о т  №ю призер

211 Шагина Виктория Андреевна 9 9 с о т  №ю победитель

212 Дубровина Полина Ивановна 9 9 СОШ №10 призер

213 Байнов Максим Андреевич 9 9 СОШ №10 призер

214 Пархаева Надежда Ярославовна . то 10 СОШ №10 победитель

215 Прокопчук Ангелина Артемовна 10 10 СОШ №10 призер

216 Третьякова Елизавета Сергеевна 10 10 СОШ №10 призер

217 Полагуто Ксения Васильевна 10 10 СОШ №10 призер

218 Табатадзе София Хвичаевна 10 10 СОШ №10 призер

219 Айрапетян Лида Гагиковна 10 10 СОШ №10 призер

220 Афанасьева Екатерина 
Андреевна 9 9 СОШ №11 победитель

221 Наседкин Вячеслав 
Александрович 9 9 СОШ №11 призер

222 Гангеев Александр Евгеньевич 9 9 СОШ №11 призер

223 -Потрохова Виктория 
Руслановна 9 9 СОШ №11 призер

224 Млынарь Анастасия Николаевна 9 9 СОШ №11 призер

225 Буцаева Софья Павловна 5 5 СОШ №12 призер

226 Антошин Максим Николаевич 6 6 СОШ №12 победитель

227 Мандриченко София Юрьевна 6 6 СОШ №12 призер

228 Федосеева Виктория Романовна 6 6 СОШ №12 призер

229 Молоковских Амалия 
Анатольевна 7 7 СОШ №12 призер

230 Кудлаенко Маргарита Сергеевна 8 8 СОШ №12 призер

231 Продан Варвара Владиславовна 8 8 СОШ №12 призер

232 Толбина Елизавета Сергеевна 8 8 СОШ №12 призер

233 Нарышева София 
Александровна 8 8 СОШ №12 призер

234 Парджикия Арина Вахтанговна 9 9 СОШ №12 победитель

235 Цергачева Ксения Андреевна 9 9 СОШ №12 призер

236 Губанова Олеся Витальевна ю 10 СОШ №12 победитель

237 Саммани Амира Мухамедовна 10 10 СОШ №12 победитель

238 Дегтярёва Анастасия 
Михайловна 10 10 СОШ.№12 призер

239 Лисичникова Елизавета 
Степановна 10 10 СОШ №12 призер

240 Мельник Дарья Денисович 10 10 СОШ №12 призер

241 Молоковских Дарья 
Анатольевна 10 10 СОШ №12 призер

242 Царегородцева Ксения Павловна 10 10 СОШ №12 призер

243 Календжян Анжелика 
Рудиковна 10 10 СОШ №12 призер

244 Г ригорьева Полина 
Владимировна 10 10 СОШ №12 призер

245 Ануфриева Анжелика 
Александровна 11 11 СОШ №12 победитель

246 Чебанная Алина Сергеевна 11 . 11 СОШ №12 призер

247 Путинцева Кристина 
Дмитриевна 11 11 СОШ №12 призер

248 Вдовина Юлиана Вячеславовна 5 5 СОШ №13 победитель

249 Сергеев Артем Андреевич 5 5 СОШ №13 призер

250 Свядощ Ксения Денисовна 6 6 СОШ №13 призер

251 Токарева Стефания Петровна 6 6 СОШ №13 призер

252 Сунгуртян Ролан Галустович 6 6 СОШ №13 призер

253 Дубровский Роман Андреевич 6 6. СОШ №13 призер

254 Макаренко Алина Анатольевна 6 6 СОШ №13 призер



255 Чурсинова Кира Владимировна 6 6 СОШ №13 призер

256 Эксузян Артем Арменович 6 6 СОШ №13 призер

257 Алханова Селима Шамхановна 6 6 СОШ №13 призер

258 Лобода Полина Сергеевна 6 6 СОШ №13 призер

259 Узунян София Алексановна 6 6 СОШ №13 призер

260 Мазманян Эрика Эдуардовна 6 6 СОШ №13 призер

261 Забилони Лали Владимировна 6 6 СОШ №13 призер

262 Осадчая Ярослава 
Владимировна 6 6 СОШ №13 призер

263 Ломинадзе Лаша-Г еоргий нет 6 6 СОШ №13 призер

264 Малышенко Светлана 
Александровна 6 6 СОШ №13 призер

265 Устян Ева Самвеловна 6 6 СОШ №13 призер

266 Фридман Владислава 
Вадимовна 6 6 СОШ №13 призер

267 Рогальски Алан Нет 6 6 СОШ №13 призер

268 Сухарева Ева Александровна 6 6 СОШ №13 призер

269 Бохуа Давид Ираклиевич 6 6 СОШ №13 призер

270 Веревкина Настасья Николаевна 6 6 СОШ №13 призер

271 Цемерчян София Эдуардовна 6 6 СОШ №13 призер

272 Давтян Ангелина Кареновна 6 6 СОШ №13 призер

273 Грачова София Михайловна 6 6 СОШ №13 призер

274 Г ригорьева Алина 
Владимировна 6 6 СОШ №13 призер

275 Полотенко София Михайловна 6 6 СОШ №13 призер

276 Диасамидзе Диана Мерабовна 7 7 СОШ №13 победитель

277 Меркулова Александра 
Артемовна 7 7 СОШ №13 победитель

278 Сутягина Юлиана Андреевна 7 7 СОШ №13 победитель

279 Шолохова Варвара Викторовна 7 7 СОШ №13 победитель

280 Верухииа Милана Сергеевна 9 9 СОШ №13 победитель

281 Тютина Злата Маратовна 10 10 СОШ №13 победитель

282 Ломинадзе София 
Владимировна 10 10 СОШ №13 призер

283 Сидорова Дарья Евгеньевна 10 10 СОШ №13 призер

284 Асланян Милена Вирабовна 11 11 СОШ №13 победитель

285 Савельева София Григорьевна 5 5 СОШ №14 победитель

286 Абибуллаева Пакизе Руслановна 5 5 СОШ №14 призер

287 Вулета Диана Далиборовна 5 5 СОШ №14 призер

288 Васильева Ксения Алексеевна 5 5 СОШ №14 призер

289 Тихонов Павел Иванович 5 5 СОШ №14 призер

290 Голубев Даниил Георгиевич 5 5 СОШ №14 призер

291 Горезиани Артем 
Александрович 5 5 СОШ №14 призер

292 Ляпунов Максим 
Александрович 5 5 СОШ №14 призер

293 Гончарюк Ульяна Ильинична 5 5 . СОШ №14 призер

294 Титова Алиса Даниловна 5 5 СОШ №14 призер

295 Каракозян Руслан Эдуардович 5 5 СОШ №14 призер

296 Ляпунова Светлана 
Александровна 5 5 СОШ №14 призер

297 Пешков Артемий Романович 5 5 СОШ №14 призер

298 Сульгина Софья Александровна 5 5 СОШ №14 призер

299 Безверхий Герман Егорович 5 5 СОШ №14 призер

300 Анджелкович Никола 
Синишевич 5 5 СОШ №14 призер

301 Дюбицкая Аметея Алексеевна 6 6 СОШ №14 победитель
302 Гуляев Григорий Павлович 6 6 СОШ №14 призер

303 Демьяненко Анастасия 
Ивановна 6 6 СОШ №14 призер

304 Кустюкова Екатерина 
Владимировна 6 6 СОШ №14 призер

305 Маковеева Афина Дмитриевна 6 6 СОШ №14 призер



306 Измайлов Андрей Олегович 6 6 СОШ №14 призер

307 Гурецкая Дарья Юрьевна 6 6 СОШ №14 призер

308 Сергеев Сергей Сергеевич 6 6 СОШ №14 призер

309 Рачковский Даниил 
Рафаэльевич 6 6 СОШ №14 призер

310 Дорогавцев Иван Николаевич 6 6 СОШ №14 призер

311 Епишкина Арина 
Владиславовна 6 6 СОШ №14 призер

312 Ракшин Владислав Игоревич 6 6 СОШ №14 призер

313 Груздев Максим Александрович 6 6 СОШ №14 призер

314 Т ыркба Лука Ролландович 6 6 СОШ №14 призер

315 Жукова Кристина Андреевна 7 7 СОШ №14 победитель

316 Г ончаренко Анастасия 
Артемовна 7 7 СОШ №14 призер

317 Косович Валентина 
Владимировна 7 7 СОШ №14 призер

318 Дорогань Арина Викторовна 7 7 СОШ №14 призер

319 Санникова Виктория Артемовна 7 7 СОШ №14 призер

320 Шорох Мария Александровна 7 7 СОШ №14 призер

321 Дахова Кира Николаевна 7 7 СОШ №14 призер

322 Сосновщенкова Софья 
Евгеньевна 7 7 СОШ №14 призер

323 Кичигина Анастасия Олеговна 7 7 СОШ №14 призер

324 Дремкова Дарья Дмитриевна 7 7 СОШ №14 призер

325 Малкова Полина Сергеевна 7 7 СОШ №14 призер

326 Давыденко Светлана Юрьевна 8 8 СОШ №14 победитель

327 Кустюков Максим Викторович 8 8 СОШ №14 победитель

328 Ярославцева Надежда 
Дмитриевна ► 8 8 СОШ №14 призер

329 Ифутин Артур Кириллович 8 8 СОШ №14 призер

330 Михайский Антон Алексеевич 8 8 СОШ №14 призер

331 Борисова Полина 
Александровна 8 8 СОШ №14 призер

332 Лебединская Елизавета 
Петровна 8 8 СОШ №14 призер

333 Пташник Данила Павлович 8 8 СОШ №14 призер

334 Линеенко Елизавета Андреевна 8 8 СОШ №14 призер

335 Шульгина Мария Алексеевна 8 8 СОШ №14 призер

336 Довгалюк Кирилл Сергеевич 8 8 СОШ №14 призер

337 Басманов Илья Андреевич 8 8 СОШ №14 призер

338 Астрова Софья Евгеньевна 9 9 СОШ №14 Победитель

339 Михайлов Кирилл 
Александрович 9 9 СОШ №14 призер

340 Залюбовская Камилла 
Александровна 9 9 СОШ №14 призер

341 Еременко Никита Олегович 9 9 СОШ №14 призер

342 Жижилей Анастасия Сергеевна 9 9 СОШ №14 призер

343 Пирожникова Вероника 
Сергеевна 9 9 СОШ №14 призер

344 Гусаров Сергей Викторович 9 9 СОШ №14 призер

345 Бондаревская Дарья Сергеевна 9 9 СОШ №14 призер

346 Марейчева Анна Георгиевна 9 9 СОШ №14 призер

347 Куманенко Альбина Валерьевна 9 9 СОШ №14 призер

348 Артемьева Милана 
Александровна 9 9 СОШ №14 призер

349 Можайко Арсений 
Александрович 9 9 СОШ №14 призер

350 Байкова Серафима Михайловна 9 9 СОШ №14 призер

351 Крылова Светлана Дмитриевна 9 9 СОШ №14 призер

352 Пьянкова Ева Артемовна 9 9 СОШ №14 призер

353 Яковлев Ярослав Романович 9 9 СОШ №14 призер
354 Оганесян Георгий Арамович 9 9 СОШ №14 призер

355 Чикина Злата Александровна 9 9 СОШ №14 призер



356 Ружицкий Илья Романович 9 9 СОШ №14 призер

357 Косян Артур Романович 9 9 СОШ №14 призер

358 Мадянов Дмитрий Сергеевич 9 9 СОШ №14 призер

359 Агозян Артем Андреевич 9 9 СОШ №14 призер

360 Стародубцев Герман Артемович 10 10 СОШ №14 победитель

361 Ярославцева Татьяна 
Дмитриевна 10 10 СОШ №14 победитель

362 Колоткина Софья Евгеньевна 10 ю СОШ №14 призер

363 Виноградова Ирина Олеговна 10 10 СОЩ №14 призер

364 Челядинова Елена 
Александровна 11 11 СОШ №14 победитель

365 Исаева Елизавета Вячеславовна 11 11 СОШ №14 призер

366 Акобян Лейла Армановна 11 11 СОШ №14 призер

367 Халилова Мария Владимировна 8 8 Гимназия №15 призер

368 Скорбина Валерия Антоновна 8 8 Гимназия №15 призер

369 Малхасян Вера Артуровна 8 8 Г имназия №15 призер

370 Литвинова Кира Владимировна 9 9 Гимназия №15 победитель

371 Кейян Аделина Ервандовна 9 9 Гимназия №15 призер

372 Фирсова Аксинья 
Станиславовна 6 6 Г имназия №16 победитель

373 Махария София Раульевна 6 6 Г имназия №16 призер

374 Мальнева Варвара Алексеевна 6 6 Гимназия №16 призер

375 Яковенко Ольга Алексеевна 6 6 Гимназия №16 призер

376 Сухорукова Елизавета 
Николаевна 8 8 Гимназия №16 призер

377 Титова Анастасия Анатольевна 8 8 Гимназия №16 призер

378 Краснянская Евгения 
Александровна 8 8 Гимназия №16 призер

379 Куликова Ксения Дмитриевна 8 8 Гимназия №16 призер

380 Аронова Полина Борисовна 8 8 Гимназия! №16 призер

381 Спиридонова Ева Вячеславовна 8 8 Гимназия №16 призер

382 Ульянова Любовь Павловна 8 8 Гимназия №16 призер

383 Гульзарова Екатерина 
Владимировна 8 8 Гимназия №16 призер

384 Луптакова Ксения Антоновна 8 8 Гимназия №16 призер

385 Пугачева Яна Олеговна 8 8 Гимназия №16 призер

386 Зыков Данил Алексеевич 10 10 Гимназия №16 победитель

387 Колтон Кристина Эдуардовна 10 10 Гимназия №16 призер

388 Амплеев Никита Алексеевич 10 10 Гимназия №16 призер

389 Мусатова Елена Антоновна 11 11 Гимназия №16 победитель

390 Науменко Софья Владимировна 6 6 СОШ №18 победитель

391 Мартешок Злата Дмитриевна 6 6 СОШ №18 призер

392 Федосеева Кристина Евгеньевна 6 6 СОШ №18 призер

393 Торосян Марианна Вагинаковна 6 6 СОШ №18 призер

394 Канарская Мария 
Александровна 8 8 СОШ №18 победитель

395 Федорова Мария Владимировна 8 8 СОШ №18 призер

396 Мельникова Мария Сергеевна 8 8 СОШ №18 призер

397 Седнева Анастасия 
Александровна 8 8 СОШ №18 призер

398 Силка Лана Григорьевна 8 8 СОШ №18 призер

399 Фрунзе Полина Евгеньевна 7 7 СОШ №20 победитель

400 Сйманова Ульяна Юрьевна 10 10 СОШ №20 победитель

401 Серебрякова Виолетта Львовна 5 5 Лицей №22 победитель

402 Самкина Милана Андреевна 5 5 Лицей №22 победитель

403 Васильева Лилия Николаевна 5 5 Лицей №22 победитель

404 Ногай София Владимировна 5 5 Лицей №22 призер

405 Коротеева Эвелина Алексеевна 5 5 Лицей №22 призер
406 Чернядьева Алёна Сергеевна 6 6 Лицей №22 победитель

407 Варенья Анастасия 
Владимировна 6 6 Лицей №22 победитель

408 Кондратенко Валерия 6 6 Лицей №22 призер



Дмитриевна

409 Матвеева Арина Родионовна 7 7 Лицей №22 победитель

410 Чикапова Алина Юрьевна 7 7 Лицей №22 призер

411 Лерменцева Юлианна Сергеевна 7 7 Лицей №22 призер

412 Русанова Ева Владимировна 7 7 Лицей №22 призер

413 Маслова Александра Олеговна 8 8 Лицей №22 призер

414 Мунтьянова Елизавета 
Владимировна 8 8 Лицей №22 призер

415 Рагель Софья Павловна 5 5 Лицей №23 победитель

416 Ампикян Арина Артёмовна 7 7 Лицей №23 победитель

417 Учадзе Тамара Ваноевна 11 11 Лицей №23 победитель

418 Агбалян Тигран Рудольфович 11 11 Лицей №23 призер

419 Новикова Ева Александровна 5 5 СОШ №24 победитель

420 Белоусова Анфиса Федоровна 5 5 СОШ №24 призер

421 Тудвасева Алиса Романовна 5 5 СОШ №24 призер

422 Чумаченко Виктория 
Александровна 5 5 СОШ №24 призер

423 Левченко Анастасия 
Константиновна 5 5 СОШ №24 призер

424 Рыжикова Валерия Олеговна 5 5 СОШ №24 призер

425 Устюжанинова Ева Денисовна 5 5 СОШ №24 призер

426 Васильева Валерия 
Александровна 5 5 СОШ №24 призер

427 Жеребова Алиса Аркадьевна 6 6 СОШ №24 победитель

428 Терешкина Светлана Андреевна 6 6 СОШ №24 призер

429 Дмитриева Елизавета Юрьевна 7 7 СОШ №24 победитель

430 Габова Инесса Вячеславовна 7 7 СОШ №24 призер

431 Плотникова Любовь 
Александровна 7 7 СОШ №24 призер

432 Лукоянова Алиса Владимировна 8 8 СОШ №24 победитель

433 Окорокова Полина Максимовна 9 9 СОШ №24 победитель

434 Петрова Ксения Романовна 9 9 СОШ №24 призер

435 Водолагина София 
Александровна 10 10 СОШ №24 победитель

436 Буренко Яна Романовна 10 10 СОШ №24 призер

437 Абубекерова Амелия Артуровна 10 10 СОШ №24 призер

438 Кочконян Есения Суреновна 10 10 СОШ №24 призер

439 Пироженко Варвара Сергеевна 10 10 СОШ №24 призер

440 Бабаджанян Диана Артуровна 10 10 СОШ №24 призер

441 Милодорова Валерия Андреевна 10 10 СОШ №24 призер

442 Огородникова Анна Тамазовна 11 11 СОШ №24 победитель

443 Пузырева София Федоровна. 7 7 СОШ №25 победитель

444 Скорняк Анастасия Михайловна 7 7 СОШ №25 победитель

445 Милова Арина Антоновна 8 8 СОШ №25 победитель

446 Ширяева Кристина Андреевна 8 8 СОШ №25 победитель

447 Кюригян Яна Артуровна 5 5 СОШ №26 победитель

448 Читанов Тимур Николаевич 5 5 СОШ №26 призер

449 Сарьян Диана Карапетовна 5 5 СОШ №26 призер

450 Хохлова Елизавета Сергеевна 5 5 СОШ №26 призер

451 Чепа София Руслановна 5 5 СОШ №26 призер

452 Марьенкова София 
Александровна 5 5 СОШ №26 призер

453 Солодянкина Милана Олеговна 5 5 СОШ №26 призер

454 Плешаков Кирилл Алексеевич 5 5 СОШ №26 призер

455 Карась Глеб Романович 5 5 СОШ №26 призер

456 Полтаева Диана Андреевна 5 5 СОШ №26 призер

457 Детковский Никита Денисович 5 5 СОШ №26 победитель

458 Логвинова Валерия Валерьевна 5 - 5 СОШ №26 призер

459 Мальцева Любовь Эдуардовна 5 5 СОШ №26 призер

460 Медведева Мария Денисовна 5 5 СОШ №26 призер

461 Скворцов Арсений Артёмович ■5 5 СОШ №26 призер



462 Попова Ева Эдуардовна 5 5 СОШ №26 призер

463 Хазарян Ангелина 
Андраниковна 5 5 СОШ №26 призер

464 Куколевский Дмитрий Олегович 5 5 СОШ №26 призер

465 Бут Кира Евгеньевна 5 5 СОШ №26 призер

466 Сеферян София Эдуардовна 5 5 СОШ №26 призер

467 Безворотняя Ева Андреевна 5 5 СОШ №26 призер

468 Голубова Полина 
Константиновна 5 5 СОШ №26 призер

469 Бушина Кристина 
Александровна 5 5 СОШ №26 призер

470 Биктимирова София Артуровна 5 5 СОШ №26 призер

471 Матейко Сергей Вадимович 5 5 СОШ №26 призер

472 Айрапетян София Армановна 5 5 СОШ №26 призер

473 Шидловский Александр 
Кириллович 6 6 СОШ №26 победитель

474 Казарян Милана Арамовна 6 6 СОШ №26 призер

475 Кудрявцева Дарья Сергеевна 6 6 СОШ №26 призер

476 Чуйко Ирина Евгеньевна 6 6 СОШ №26 призер

477 Арутюнян Эвелина Рустамовна 6 6 СОШ №26 призер

478 Баринова Кира Алексеевна 6 6 СОШ №26 призер

479 Визнкж Вероника Сергеевна 6 6 СОШ №26 призер

480 Иванов Родион Михайлович 6 6 СОШ №26 призер

481 Оганян Камила Вагаршаковна 6 6 СОШ №26 призер

482 Железняк Ангелина 
Александровна 6 6 СОШ №26 призер

483 Шевченко Платон Артурович 6 6 СОШ №26 призер

484 Абгарян Эдита Мнацакановна 6 6 СОШ №26 призер

485 Гудкова Амелия Арсеньевна 6 6 СОШ №26 призер

486 Орлов Адриан Андреевич 6 6 СОШ №26 призер

487 Таросян Доминика Григорьевна 6 6 СОШ №26 призер

488 Синькова Анна Андреевна 6 6 СОШ №26 победитель

489 Хлапова Дарина Алексеевна 6 6 СОШ №26 победитель

490 Кокорина Дарина Владимировна 6 6 СОШ №26 призер

491 Рыбалко Дарья Дмитриевна 6 6 СОШ №26 призер

492 Жаббарова Ангелина Ивановна 6 6 СОШ №26 призер

493 Мельник Артем Анатольевич 6 6 СОШ №26 призер

494 Шеповал Виктория Ивановна 6 6 СОШ №26 призер

495 Нечаев Андрей Витальевич 1 7 СОШ №26 победитель

496 Полонская Анна Романовна 7 7 СОШ №26 победитель

497 Пичугина Мария Александровна 7 7 СОШ №26 призер

498 Агаджанян Вероника 
Алексановна 7 7 СОШ №26 призер

499 Мальцева Мария Эдуардовна 8 8 СОШ №26 победитель

500 Малина Артём Сергеевич 8 8 СОШ №26 призер

501 Закиров Никита Маратович 8 8 СОШ №26 призер

502 Ларионова Анфиса Максимовна 9 9 СОШ №26 победитель

503 Хачатрян Стелла Левоновна 10 10 СОШ №26 победитель

504 Хижина Екатерина Алексеевна 10 10 СОШ №26 призер ,

505 Манолаки Ангелина Сергеевна 10 10 СОШ №26 победитель

506 Петрачук Диана Дмитриевна 10 10 СОШ №26 победитель

507 Федотова Арина Вячеславовна 10 10 СОШ №26 победитель

508 Белик Елизавета Дмитриевна 10 10 СОШ №26 призер

509 Ямгурсина Диана Денисовна 10 10 СОШ №26 призер

510 Плавшич Эмилия 
Станиславовна 10 10 СОШ №26 призер

511 Кузнецова Владислава 
Владимировна 10 10 СОШ №26 призер

512 Машницких Александра 
Алексеевна 10 10 СОШ №26 призер

513 Чуписова Мария Игоревна 10 10 СОШ №26 призер

514 Ярошевский Дионис Денисович 10 10 СОШ №26 призер



515 Авчиев Роберт Вильямсович 10 10 СОШ №26 призер

516 Мирошниченко Даниил 
Дмитриевич 10 10 СОШ №26 призер

517 Нидан Алёна Александровна 10 10 СОШ №26 призер

518 Тимофеев Сергей Вадимович 10 10 СОШ №26 призер

519 Мельников Глеб Николаевич 10 10 СОШ №26 призер

520 Костевич Дарья Сергеевна 10 10 СОШ №26 призер

521 Гончаров Роман Владимирович 10 10 СОШ №26 призер

522 Ильвес Марк Владиславович 10 10 СОШ №26 призер

523 Рохвадзе Нино Шмагиевна 10 10 СОШ №26 призер

524 Маремукова Сабина Валерьевна 10 10 СОШ №26 призер

525 Савельева Валерия Артемовна 10 10 СОШ №26 призер

526 Сафронова Валерия Борисовна 10 10 СОШ №26 призер

527 Капустина Мария 
Владимировна 10 10 СОШ №26 призер

528 Нилова Мария Максимовна 11 11 СОШ №26 победитель

529 Бастуй Мария Сергеевна 11 11 СОШ №26 призер

530 Душкина Наталья Андреевна 11 11 СОШ №26 призер

531 Егорова Элеонора Ильясовна 7 7 СОШ №27 победитель

532 Г орбина Ангелина Игорьевна 7 7 СОШ №27 призер

533 Трапизонян Анна Сергеевна 7 7 СОШ №27 призер

534 Багдасарян Анна Арсеновна 8 8 СОШ №27 победитель

535 Казанджян Милана Артуровна 8 8 СОШ №27 призер

536 Текучева Виктория Андреевна 8 8 СОШ №27 призер

537 Морозова Дарья Сергеевна 8 8 СОШ №27 призер

538 Чернышова Юлия Борисовна 8 8 СОШ №27 призер

539 Юдина Мария Сергеевна 9 9 СОШ №27 победитель

540 Апачиди Екатерина 
Александровна 9 9 СОШ №27 призер

541 Синякина Виктория Алексеевна 9 9 СОШ №27 призер

542 Тухтаева Руслана Руслановна 9 9 СОШ №27 призер

543 Папазян Ника Альбертовна 9 9 СОШ №27 призер

544 Тепулян Маргарита Гагиковна 9 9 СОШ №27 призер

545 Полонская София Максимовна 9 9 СОШ №27 призер

546 Соловьева Кристина ****** 9 9 СОШ №27 призер

547 Гайдучик Ирина Сергеевна 9 9 СОШ №27 призер

548 Старинская Вероника 
Витальевна 10 10 СОШ №27 победитель

549 Хавтаси Софья Левановна 10 10 СОШ №27 призер

550 Хубулова Екатерина Руслановна 10 10 СОШ №27 призер

551 Мхитарян Эмилия Смбатовна 10 ю СОШ №27 призер

552 Карагозян Тамара Ашотовна 10 10 СОШ №27 призер

553 Гамальян Эдгар Вазгенович 11 11 СОШ №27 победитель

554 Коломийцёва Ульяна 
Александровна 11 11 СОШ №27 призер

555 Леонова Виктория Юрьевна 11 11 СОШ №27 призер

556 Оськина Виолина Ивановна 6 6 СОШ №28 победитель

557 Затонская Татьяна Сергеевна 7 7 СОШ №28 победитель

558 Хамшаова Мадина Адамовна 7 7 СОШ №28 призер

559 Кещян Сергей Сергеевич 8 8 СОШ №28 победитель

560 Усачев Кирилл Юрьевич 8 8 СОШ №28 призер

561 Чебанная Мария Владимировна 9 9 СОШ №28 победитель

562 Ху булава Софья Зазаевна 10 10 СОШ №28 призер

563 Разуваев Никита Дмитриевич 11 11 СОШ №28 победитель

564 Хачатрян Анаит Мехаковна 5 5 СОШ №31 победитель

565 Беджанян Милена Армановна 6 6 СОШ №31 победитель

566 Сафарян Ева Арменовна 6 6 СОШ №31 победитель

567 Арутюнян Татев Грантовна 6 6 СОШ №31 призер

568 Вагаршакян Саргис 
Оганнесович 7 7 СОШ №31 призер



569 Аванесян Амалия Микаеловна 7 7 СОШ №31 призер

570 Туманян Мари Вагеевна 8 8 СОШ №31 призер

571 Харатян Артем Рубенович 9 9 СОШ №31 победитель

572 Саакян Армен Айкович 9 9 СОШ №31 призер

573 Григорян Роза Альбертовна 10 10 СОШ №31 победитель

574 Манукян Армен Смбатович 10 10 СОШ №31 призер

575 Акопян Елена Эдуардовна 11 11 СОШ №31 победитель

576 Саакян Елена Артаковна 11 11 СОШ №31 победитель

577 Хачатрян Диана Тиграновна 11 11 СОШ №31 призер

578 Симиониди Елизавета 
Семеновна 7 7 ООШ №43 призер

579 Чеченин Игорь Константинович 8 8 ООШ №43 призер

580 Кещян Екатерина Владимировна 9 9 ООШ №43 призер

581 Арзуманов Арсений Сергеевич 6 6 Г имназия №44 победитель

582 Терекян Анна Артемовна 8 8 Гимназия №44 победитель

583 Смирнова Татьяна Георгиевна 9 9 Г имназия №44 победитель

584 Беляева Олеся Максимовна 9 9 Г имназия №44 призер

585 Фадеева Софья Андреевна 9 9 Г имназия №44 призер

586 Хриштакян Эвелина Андреевна 9 9 Г имназия №44 призер

587 Жданова Мария Петровна 9 9 Г имназия №44 призер

588 Мигачева Виктория Евгеньевна 9 9 Г имназия №44 призер

589 Хрипко София Евгеньевна 9 9 Г имназия №44 призер

590 Папикян Эдуард Ашотович 9 9 Г имназия №44 призер

591 Кудинова Елизавета 
Константиновна 11 11 Гимназия №44 победитель

592 Говердовская Татьяна 
Александровна 11 11 Гимназия №44 призер

593 Рудяк Юлия Геннадьевна 11 11 Гимназия №44 призер

594 Матиечко Софья Алексеевна 11 11 Гимназия №44 призер

595 Паршутина Екатерина 
Романовна 11 11 Г имназия №44 призер

596 Диалектов Всеволод Валериевич 5 5 ООШ №44 победитель

597 Цой Виолетта Анатольевна 5 5 ООШ №44 призер

598 Ильюшина София Сергеевна 5 5 ООШ №44 призер

599 Цой Николетта Анатольевна 5 5 ООШ №44 призер

600 Голованенко Станислав 
Александрович 5 5 ООШ №44 призер

601 Полтанова Олеся Олеговна 5 5 ООШ №44 призер

602 Борисенко Ярослав 
Александрович 5 5 ООШ №44 призер

603 Ешева Самира Муратовна 5 5 ООШ №44 призер

604 Купрейшвили Нелли 
Вепхвиевна 5 5 ООШ №44 призер

605 Музаритис Глеб Русланович 5 5 ООШ №44 призер

606 Тимошенкова Анастасия 
Романовна 5 5 ООШ №44 призер

607 Ильмендеева София Игоревна 5 5 ООШ №44 призер

608 Девяткина Екатерина 
Руслановна 5 5 ООШ №44 призер

609 Сапов Артем Валериевич 5 5 ООШ №44 призер

610 Полстьянова Варвара Андреевна 5 5 ООШ №44 призер

611 Куликова Кира Игоревна 6 6 ООШ №44 победитель

612 Лякина Екатерина 
Владимировна 6 6 ООШ №44 призер

613 Ларионова Эльмира Сергеевна 6 6 ООШ №44 призер

614 Выходцева Ангелина 
Михайловна ' 7 7 ООШ №44 победитель

615 Циклаури Тэона Теймуразовна 7 7 ООШ №44 призер

616 Г олетиани Кетеван Ролландовна 8 8 ООШ №44 победитель

617 Абдападзе София Кирилловна 8 8 ООШ №44 призер

618 Клименко Иван Сергеевич 8 8 ООШ №44 призер

619 Грибинюк Милослава 
Владимировна 6 6 ООШ №48 призер



620 Захарова Мария Игоревна .8 8 ООШ №48 призер

621 Новикова Софья Денисовна 9 9 ООШ №48 призер

622 Витославская Елизавета 
Дмитриевна 9 9 ООШ №48 призер

623 Магарян Милана Арменовна 8 8 СОШ №49 призер

624 Жугина Наталья Алексеевна 8 8 СОШ №49 призер

625 Мелконян Арина Геворковна 8 8 СОШ №49 призер

626 Петросян Александра 
Самвеловна 10 10 СОШ №49 призер

627 Варваштян Амина Мхитаровна 6 6 СОШ №53 победитель

628 Багарян Ксения Артуровна 6 6 СОШ №53 призер

629 Гетманова Эмилия Рамильевна 6 6 СОШ №53 призер

630 Первакова Мария 
Владиславовна 7 7 ' СОШ №53 призер

631 Клюевская Диана Романовна 10 10 СОШ №53 победитель

632 Гаврилиди Есения Денисовна 10 10 СОШ №53 призер

633 Хоменко Каролина Викторовна 10 10 СОШ №53 призер

634 Калинько Тимофей 
Владиславович 10 10 СОШ №53 призер

635 Кондратенко Диана 
Владимировна 10 10 СОШ №53 призер

636 Крохина Эвелина Алексеевна 10 10 СОШ №53 призер

637 Абрамова Валерия Вадимовна 11 11 СОШ №53 призер

638 Конура Александра Ильинична 11 11 СОШ №53 призер

639 Болотова Виктория Алексеевна 5 5 ООШ №56 победитель

640 Шевченко Яна Яновна 5 5 ООШ №56 победитель

641 Арзуманян Виктория Левоновна 5 5 ООШ №56 призер

642 Филимонова Антонина 
Вадимовна 6 6 ООШ №56 призер

643 Полякова Елизавета Алексеевна 6 6 ООШ №56 призер

644 Подрепный Всеволод ■ 
Александрович 7 7 ООШ №56 победитель

645 Патрике Ванеса нет 7 7 ООШ №56 призер

646 Волокитин Ярослав Русланович 7 7 ООШ №56 призер

647 Гоглева Эмилия Давидовна 8 8 ■ ООШ №56 победитель

648 Назарова Нуранэ Намизадовна 8 8 ООШ №56 победитель

649 Почиани Этери Вламировна 9 9 ООШ №56 победитель

650 Агопян Ксения Арменовна 9 9 ООШ №56 призер

651 Мухам етзянова Диана 
Эдуардовна 9 9 ООШ №56 призер

652 Степная Александра Ивановна 8 8 СОШ №57 победитель

653 Баранова Марина Антоновна 9 9 СОШ №57 победитель

654 Абатина Алена Алексеевна 9 9 СОШ №57 призер

655 Сеферян Вероника Ованесовна 5 5 Линей №59 победитель

656 Усова Арсения Егоровна 5 5 Лицей №59 призер

657 Ханджян Людмила Грантовна 5 5 Линей №59 призер

658 Дудник Александр Игоревич 5 5 Лицей №59 призер

659 Зоричев Властислав 
Александрович 5 5 Лицей №59 призер

660 Мурдускин Яромир Робертович 5 5 Лицей №59 призер

661 Жуланов Аким Александрович 5 5 Лицей №59 призер

662 Мурдускина Милана Робертовна 5 5 Лицей №59 призер

663 Глазкова Леся Егоровна 6 6 Лицей №59 победитель

664 Терещенко Владислава 
Дмитриевна 6 6 Лицей №59 призер

665 Костюкова Ксения Руслановна 6 6 Лицей №59 призер

666 Аракелян Элита Врежевна 6 6 Лицей №59 призер

667 Бабаева Камила Витальевна 6 6 Лицей №59 призер

668 Жогина Арина Николаевна 6 6 Лицей №59 призер

669 Толкачёва Арина Олеговна 6 6 Лицей №59 призер

670 Парфирова Эвелина 
Константиновна 6 6 Лицей №59 призер

671 Гришина Дарья Дмитриевна 6 6 Лицей №59 призер



672 Доброхотова Екатерина 
Антоновна 6 6 Лицей №59 призер

673 Куцоглиди Янис Михайлович 6 6 Лицей №59 призер

674 Григорьева Виктория Сергеевна 6 6 Лицей №59 призер

675 Агальцева Александра 
Романовна 6 6 Лицей №59 призер

676 Романюк Мария Александровна 6 6 Лицей №59 призер

677 Лоскутова Анастасия 
Дмитриевна 7 7 Лицей №59 победитель

678 Горина Елизавета Дмитриевна 7 7 Лицей №59 призер

679 Тернова Анастасия Андреевна 7 7 Лицей №59 призер

680 Евтушенко Екатерина 
Александровна 7 7 Лицей №59 призер

681 Кешабян Дарина Грачевна 7 7 Лицей №59 призер

682 Андреев Иван Александрович 7 7 Лицей №59 призер

683 Глухно Ивета Олеговна 7 7 Лицей №59 призер

684 Ковальчук Анна Ивановна 7 7 Лицей №59 призер

685 Эксузян Элина Саркисовна 7 7 Лицей №59 призер

686 Пархоменко Мария Максимовна 7 7 Лицей №59 призер

687 Сарычева София Ивановна 7 7 Лицей №59 призер

688 Пальникова Александра 
Романовна 7 7 Лицей №59 призер

689 Тихоновская Анастасия 
Андреевна 8 8 Лицей №59 победитель

690 Ваганова Полина Дмитриевна 8 8 Лицей №59 призер

691 Райсян Эрика Рубеновна 8 8 Лицей №59 призер

692 Синягина Валерия Игоревна 8 8 Лицей №59 призер

693 Андреева Мария Максимовна 8 8 Лицей №59 призер

694 Маркова Валерия 
Александровна 8 8 Лицей №59 призер

695 Мешкова Дарья Александровна 8 8 Лицей №59 призер

696 Степанян Изабель Артуровна 8 8 Лицей №59 призер

697 Пешкова Елизавета Дмитриевна 8 8 Лицей №59 призер

698 Жукова Полина Денисовна 8 8 Лицей №59 призер

699 Жукова Арина Денисовна 8 8 Лицей №59 призер

700 Малигонова Евгения 
Владиславовна' 8 8 Лицей №59 призер

701 Рубищева Анастасия 
Николаевна 8 8 Лицей №59 призер

702 Суятинова Виктория 
Станиславовна 8 8 Лицей №59 призер

703 Булгакова Елизавета Сергеевна 8 8 Лицей №59 призер

704 Манукян Яна Эдмоновна 8 8 Лицей №59 призер

705 Гарбузова Дарья Витальевна 8 8 Лицей №59 призер

706 Назарян Виталина Артуровна 8 8 Лицей №59 призер

707 Попиев Герман Антонович 8 8 Лицей №59 призер

708 Попова Арина Анатольевна 9 9 Лицей №59 победитель

709 Доценко Анисья Алексеевна 9 9 Лицей №59 призер

710 Желобкова Анна Сергеевна 9 9 Лицей №59 призер

711 Самойленко Надежда 
Александровна 9 9 Лицей №59 призер

712 Глущенко Анна Михайловна 9 9 Лицей №59 призер

713 Шамайда Кристина Олеговна 9 9 Лицей №59 призер

714 Байден Эльза Александровна 9 9 Лицей №59 призер

715 Колесник Николай Николаевич 9 9 Лицей №59 призер

716 Туркменян Мария Маратовна 9 9 Лицей №59 призер

717 Антипина Анастасия Сергеевна 9 9 Лицей №59 призер

718 Лесина Валерия Владимировна 9 9 Лицей №59 призер

719 Кочканян Рубен Русланович 9 9 Лицей №59 призер

720 Урумян Акоп Левонович 9 9 Лицей №59 призер

721 Узунян Давид Левонович 9 9 Лицей №59 призер

722 Касумян Арутюн Артурович 9 9 Лицей №59 призер

723 Ашалян Ангелина Андреевна 9 9 Лицей №59 призер



724 Г аджиев Даниэль Интигамович 9 9 Лицей №59 призер

725 Ичмелян Грант Суренович 9 9 ' Лицей №59 призер

726 Забунян Анастасия Сергеевна 10 10 Лицей №59 победитель

727 Любарец Диана Евгеньевна 10 10 Лицей №59 призер

728 Егиазарян Сатеник Армановна 10 ю Лицей №59 призер

729 Назарян Анжелина Артуровна 10 10 Лицей №59 призер

730 Лалетин Максимилиан 
Игоревич 10 10 Лицей №59 призер

731 Пололина Александра 
Владимировна 10 10 Лицей №59 призер

732 Бабаева Милена Витальевна 10 10 Лицей №59 призер

733 Водопьянова Анна Николаевна 10 10 Лицей №59 призер

734 Лабинская Анастасия 
Владимировна 10 10 Лицей №59 призер

735 Клиндухов Александр 
Сергеевич 10 10 Лицей №59 призер

736 Шутова Есения Руслановна 10 10 Лицей №59 призер

737 Спицын Тимофей Васильевич 10 10 Лицей №59 призер

738 Амбарцумян Тимур Васильевич 10 10 Лицей №59 призер

739 Карамышева Екатерина 
Витальевна 10 10 Лицей №59 призер

740 Безякин Александр Олегович 10 10 Лицей №59 призер

741 Лабинская Екатерина 
Владимировна 10 10 Лицей №59 призер

742 Володина Милана Васильевна 10 10 Лицей №59 призер

743 Гапеева Милена Сергеевна 11 11 Лицей №59 победитель

744 Толкачёва Полина Олеговна 11 11 Лицей №59 призер

745 Хитева Полина Александровна 11 11 Лицей №59 призер

746 Малафеева Дарья Олеговна 11 11 Лицей №59 призер

747 Циликина Наталья Андреевна 11 11 Лицей №59 призер

748 Сарьян Анна Ашотовна 11 11 Лицей №59 призер

749 Гущина Екатерина Сергеевна 11 11 Лицей №59 призер

750 Ноздрина Арина Валерьевна 11 11 . Лицей №59 призер

751 Цимерманс София Алексеевна 11 11 Лицей №59 призер

752 Кувшинова Влада Алексеевна 11 11 Лицей №59 призер

753 Нос Мария Александровна 11 11 Лицей №59 призер

754 Сухарь София Сергеевна 11 11 Лицей №59 призер

755 Прокопенко Надежда 
Максимовна 5 5 СОШ №65 победитель

756 Лыкина Вера Владимировна 5 5 СОШ №65 призер

757 Культина Варвара Яковлевна 5 5 СОШ №65 призер

758 Сазонов Савва Игоревич 7 6 СОШ №65 победитель

759 Прокопенко Вера Максимовна 7 7 СОШ №65 победитель

760 Тыщенко Анастасия 
Александровна 7 7 СОШ №65 победитель

761 Чекан-Назар Любовь Сергеевна 9 9 СОШ №65 победитель

762 Вильмс Анастасия Дмитриевна 9 9 СОШ №65 призер

763 Потапова Ирина Алексеевна 11 11 СОШ №65 победитель

764 Нагапетян Мария Грайровна 6 6 СОШ №66 победитель

765 Нагапетян Мальвина Грайровна 9 9 СОШ №66 призер

766 Кармрян Аэлита Акоповна 5 5 СОШ №67 победитель

767 Мельник Кира Андреевна 5 5 СОШ №67' призер

768 Роганян Эрика Минасовна 5 5 СОШ №67 призер

769 Луценко София Максимовна 5 5 СОШ №67 призер

770 Зебелян Анастасия Суреновна 7 7 СОШ №67 победитель

771 Паршина Наталья Игоревна 7 7 СОШ №67 победитель

772 Турло София Михайловна 7 7 СОШ №67 победитель

773 Жуйкова Екатерина 
Александровна 7 7 СОШ №67 призер

774 Дудина Полина Валерьевна 7 7 СОШ №67 призер

775 Борисова Елизавета Андреевна 8 8 СОШ №67 победитель



776 Петросян Виолетта Ашотовна 8 8 СОШ №67 призер

777 <!упрякова Полина Романовна 8 8 СОШ №67 призер

778 Калайджян Арина Араратовна 8 8 СОШ №67 призер

779 Ростова Лиса Евгеньевна 8 8 СОШ №67 призер

780 Пашян Таисия Альбертовна 11 11 СОШ №67 призер

781 Зорисова Юлия Андреевна 11 11 СОШ №67 призер

782 Сулычева Мария 
Константиновна 11 11 СОШ №67 призер

783 Асатурян Каролина Самвеловна 11 ' 11 СОШ №67 призер

784 Хохонов Владислав Дмитриевич 11 11 СОШ №67 призер

785 Эксузян Диана Арменовна 11 11 СОШ №67 призер

786 Кривова Алиса Александровна 7 ' 7 СОШ №75 победитель

787 Евсеева Милана Денисовна 6 6 Гимназия №76 победитель

788 Вердина Анастасия Даниловна 6 6 Гимназия №76 призер

789 Давыдова Анна Денисовна 7 7 Г имназия №76 победитель

790 Емельяненко Дарья Михайловна 7 7 Г имназия №76 призер

791 Фатова Марина Алексеевна 7 7 Гимназия №76 призер

792 Азарян Натали Аркадьевна 7 7 Г имназия №76 призер

793 Полякова София Андреевна 7 7 Г имназия №76 призер

794 Горлова Подина Андреевна 8 8 Г имназия №76 победитель

795 Храмова София Витальевна 8 8 Г имназия №76 призер

796 Малова Надежда Алексеевна 8 8 Гимназия №76 призер

797 Гулина Дарья Сергеевна 10 10 Г имназия №76 победитель

798 Мищенко Виолетта Петровна 10 10 Гимназия №76 победитель

799 Лукьянова Александра 
Виктровна 10 10 Гимназия №76 призер

800 Авджян Марина Карапетовна 10 10 Г имназия №76 призер

801 Штенгауэр Александра 
Андреевна 10 10 Г имназия №76 призер

802 Кузнецов Владислав Павлович 10 10 Г имназия №76 призер

803 Липковский Артём Фёдорович 5 5 ' СОШ №77 победитель

804 Катасонов Георгий Сергеевич 5 5 СОШ №77 призер

805 Чипышева Даниэла Ашотовна 5 5 СОШ №77 призер

806 Стамболян Даниил Аликович 5 5 СОШ №77 призер

807 Магарян Анита Андрониковна 5 5 СОШ №77 призер

808 Соколова Милана Самуэльевна 5 5 СОШ №77 призер

809 Иванова Анна Владимировна 5 5 СОШ №77 призер

810 Цжавадян Арсен Каренович 5 5 СОШ №77 призер

811 Багро Янис Григорьевич 7 7 СОШ №77 победитель

812 Пехтерев Максим Николаевич 7 7 СОШ №77 призер

813 Журавлев Владимир Игоревич 7 7 СОШ №77 призер

814 Махудинова Людмила 
Сергеевна 7 7 СОШ №77 призер

815 Липковский Тимур Федорович 7 7 СОЩ №77 призер

816 Геворкян Люси Арамаздовна 7 7 СОШ №77 призер

817 Аведисян Вероника Меликовна 7 7 СОШ №77 призер

818 Головных Георгий Сергеевич 7 7 СОШ №77 призер

819 Букаева Алёна Игоревна 7 7 СОШ №77 призер

820 Кондакчян Кристина 
Г арегиновна 8 8 _ СОШ №77 победитель

821 Кошманова Арина Михайловна 8 8 СОШ №77 призер

822 Клоков Максим Дмитриевич 8 8 СОШ №77 призер

823 Паю Лия Денисовна 9 9 СОШ №77 победитель

824 Аведисян София Меликовна ' 9 9 СОШ №77 призер

825 Сагун Алиса Владимировна 9 9 СОШ №77 призер

826 Товпеко Глеб Вадимович 9 9 СОШ №77 призер

827 Бакина Василиса Сергеевна 9 9 СОШ №77 призер

828 Аргунова Мария Алексеевна 10 10 СОШ №77 победитель

829 Задикян Андрей Сетракович 10 10 СОШ №77 призер

830 Антонян Алина Рубеновна 11 11 - СОШ №77 победитель



831 ЕСароян Эрика Львовна 11 11 СОШ №77 призер

832 Терзиян Татьяна Артуровна 11 , 11 СОШ №77 призер

833 Эксузян Аделина Давидовна 11 11 СОШ №77 призер

834 Хваржева Амина Юрьевна 8 8 СОШ №78 призер

835 Картозия Кристина 
Астамуровна 8 8 СОШ №78 призер

836 Гуринова Ангелина 
Александровна 8 8 СОШ №78 призер

837 Ламбрехт Анастасия Ивановна 8 8 СОШ №78 призер

838 Кононенко Алла Олеговна 8 8 СОШ №78 призер

839 Хорошилова Елизавета 
Дмитриевна 8 8 СОШ №78 призер

840 Онищенко Мария Артемовна 11 11 СОШ №78 победитель

841 Шедько Наталья Юрьевна 11 11 СОШ №78 призер

842 Антонова Виктория Денисовна 5 5 ООШ №81 призер

843 Шишлакова Антонина 
Михайловна 6 6 ООШ №81 призер

844 Полоумова Валерия Витальевна 6 6 ООШ №81 призер

845 Замятина Владислава Юрьевна 6 6 ООШ №81 призер

846 Горшкова Екатерина Романовна 7 7 ООШ №81 призер

847 Дружкова Вероника Павловна 8 8 ООШ №81 призер

848 Дудкина Маргарита 
Максимовна 5 5 СОШ №82 победитель

849 Любова София Сергеевна 5 5 СОШ №82 победитель

850 Строкова Ева Валерьевна 5 5 СОШ №82 победитель

851 Иванюк Мария Сергеевна 6 6 СОШ №82 победитель

852 Белых Майя Александровна 6 6 СОШ №82 призер

853 Мягкова Александра 
Александровна 6 6 СОШ №82 победитель

854 Орлова Полина Владимировна 6 6 СОШ №82 призер

855 Колесник София Витальевна 6 6 СОШ №82 призер

856 Шныцарь Юлия Сергеевна 6 6 СОШ №82 призер

857 Каторгина Анастасия 
Дмитриевна 7 7 СОШ №82 победитель

858 Бобылева Валерия 
Владимировна 7 7 СОШ №82 призер

859 Алёхина Дарья Алексеевна 7 7 СОШ №82 призер

860 Беспалова София Ивановна 7 7 СОШ №82 призер

861 Дзадзамия София Николозовна 7 7 СОШ №82 призер

862 Стефаниди Виолетта Евгеньевна 7 7 СОШ №82 призер

863 Акдоган Роксана 
Джалалеттиновна 7 7 СОШ №82 призер

864 Иванова Евгения Ивановна 8 8 СОШ №82 победитель

865 Иванова София Олеговна 8 8 СОШ №82 победитель

866 Кочикян Диана Артуровна 8 8 СОШ №82 Победитель

867 Г юльбекян Элеонора 
Зоркиновна 8 8 СОШ №82 победитель

868 Давтян Анна Аркадиевна 8 8 СОШ №82 призер

869 Закамская Ярослава 
Михайловна 8 8 СОШ №82 призер

870 Чайкина Виктория Валерьевна 8 8 СОЩ №82 призер

871 Конджорян Диана Альбертовна 9 9 СОШ №82 призер

872 Попова София Антоновна 9 9 СОШ №82 призер

873 Чинакалов Семен Вячеславович 9 9 СОШ №82 призер

874 Капайджян Арианна Аршаковна 9 9 СОШ №82 призер .

875 Мурадов Артём Эмилевич 9 9 СОШ №82 призер

876 Шкуро Тимофей Антонович 10 10 СОШ №82 победитель

877 Мелетян Кристина Ищхановна 10 10 СОШ №82 победитель

878 Плотникова Вероника 
Михайловна 10 10 СОЩ №82 победитель

879 Руднева Ева Алексеевна 10 10 СОШ №82 победитель

880 Саргисян Роман Геворгович 10 10 СОШ №82 призер



881 Арутюнян Наталья Кареновна 10 10 СОШ №82 победитель

882 Бондарь Ксения Евгеньевна 11 11 с о т  № 8 2 победитель

883 Шепелева Ирина Васильевна 11 11 СОШ №82 призер

884 Проскурякова Ева 
Александровна 11 11 СОШ №82 призер

885 Трапизонян Моника Аракеловна 11 11 СОШ №82 призер

886 Наумова Екатерина Андреевна 11 11 СОШ №82 призер .

887 Хейшхо Алина Мадиновна 5 5 СОШ №84 победитель

888 Тихомирова Аксинья 
Алексеевна 5 5 СОШ №84 призер

889 Зинатуллина Дамира Тимуровна 5 5 СОШ №84 призер

890 Евсеев Иван Александрович 5 5 СОШ №84 призер

891 Пода Ярослава Валентиновна 5 5 СОШ №84 призер

892 Эпштейн Алина Рамазановна 5 5 СОШ №84 призер

893 Гончарова Виктория 
Максимовна 5 5 СОШ №84 призер

894 Епифанцев Матвей Алексеевич 5 5 СОШ №84 призер

895 Ушхо Ксения Исламовна 5 5 СОШ №84 призер

896 Лужилкин Матвей Валерьевич 5 5 СОШ №84 призер

897 Сурменко Юрий Владимирович 5 5 СОШ №84 призер

898 Геворкян Диана Витальевна 5 5 СОШ №84 призер

899. Кузнецов Григорий Ильич 5 . 5 СОШ №84 призер

900 Веселова Вероника 
Вячеславовна

5 5 СОШ №84 призер

901 Мурашкина Анастасия 
Сергеевна 5 5 СОШ №84 призер

902 Коблев Мурат Русланович 5 5 СОШ №84 призер

903 Хуцишвили Захар Давидович 5 5 СОШ №84 призер

904 Каракеян Кармина Левоновна 5 5 СОШ №84 призер

905 Тхагушева Алина Вагановна 5 5 СОШ №84 призер

906 Апостолова Мария Алексеевна 5 5 СОШ №84 призер 4

907 Алхазова Лариса Ильинична 5 5 СОШ №84 призер

908 Болонин Максим Сергеевич 5 5 СОШ №84 призер

909 Карпова Анастасия Петровна 5 5 СОШ №84 призер

910 Родионова Анна Васильевна 6 6 СОШ №84 победитель

911 Разумов Матвей Юрьевич 6 6 СОШ №84 призер

912 АрТемова Агата Сергеевна 6 6 СОШ №84 призер

913 Апостолов Макар Алексеевич 6 6 СОШ №84 призер

914 Неверова Лада Сергеевна 6 6 СОШ №84 призер

915 Варельджан Диана Альбертовна 6 6 СОШ №84 призер

916 Павленкова Анна Ивановна 6 6 СОШ №84 призер

917 Макарова Алена Владимировна 6 6 СОШ №84 призер

918 Бурняшова Мария Сергеевна 6 6 СОШ №84 призер

919 Бичева Кира Алексеевна 6 6 СОШ №84 призер

920 Козлова Софья Александровна 6 6 СОШ №84 призер

921 Большаков Тимофей Сергеевич 6 6 СОШ №84 призер

922 Бирюкова Яна Евгеньевна 6 6 СОШ №84 призер

923 Павлова Татьяна Ильинична 6 6 СОШ №84 призер

924 Капуста Александра 
Дмитриевна 6 6 СОШ №84 призер

925 Кривский Матвей Максимович 6 6 СОШ №84 призер

926 Яковлев Роман Денисович 6 6 СОШ №84 призер

927 Рудниченко Алёна 
Александровна 7 7 СОШ №84 победитель

928 Белова Екатерина Михайловна 7 7 СОШ №84 призер

929 Черноусова Дана Евгеньевна 7 7 СОЩ №84 призер

930 Корнишин Олег Сергеевич 7 7 СОШ №84 призер

931 Николова София Илиевна 7 7 СОШ №84 призер

932 Пархоменко Полина Сергеевна 7 7 СОШ №84 призер

933 Неверов Савелий Сергеевич 7 7 СОШ №84 призер

934 Какорин Дмитрий Романович 7 7 СОШ №84 призер



935 Буренин Захар Сергеевич 7 7 СОШ №84 призер

936 Ковальчук Павел Олегович 7 7 СОШ №84 призер

937 Мхитарян Тамара Саркисовна 7 7 СОШ №84 призер

938 Атагян Марина Артуровна 7 7 СОШ №84 призер

939 Каравайный Владимир 
Владимирович 7 7 СОШ №84 призер

940 Шакулов Эльдар Тимурович 7 7 СОШ №84 призер

941 Деченко Виктория Даниловна 7 7 СОШ №84 призер

942 Килочек Алексей Алексеевич 7 7 СОШ №84 призер

943 Малых Виктор Евгеньевич 7 7 СОШ №84 призер

944 Тешева Илона Романовна 7 7 СОШ №84 призер

945 Стерлигова Ангелина 
Артемовна 8 8 СОШ №84 победитель

946- Шхалахова Марина 
Сафарбиевна 8 8 СОШ №84 призер

947 Красова Василиса Андреевна 8 8 СОШ №84 призер

948 Хахо Бэла Мурдиновна 8 8 СОШ №84 призер

949 Гончарова Валерия Максимовна 8 8 СОШ №84 призер

950 Буренин Макар Сергеевич 8 8 СОШ №84 призер

951 Тешева Дарина Геннадьевна 8 8 СОШ №84 призер

952 Ильеш Валентин Александрович 8 8 СОШ №84 призер

953 Мельник Даниил Витальевич 8 8 СОШ №84 призер

954 Тешев Азамат Рамазанович 8 8 СОШ №84 призер

955 Глоян Ангелина Артуровна 8 8 СОШ №84 призер

956 Ушанкова Мирослава Сергеевна 9 9 СОШ №84 победитель

957 Шхалахова Амина Руслановна 9 9 СОШ №84 призер

958 Хунова Людмила Рашидовна 9 9 СОШ №84 призер

959 Дугурова Анна Владимировна 9 9 СОШ №84 призер

960 Корж Тимофей Андреевич 9 9 СОШ №84 призер

961 Нуждина Валентина 
Константиновна 10 10 СОШ №84 призер

962 Дмитриева Валерия 
Владимировна 10 ю СОШ №84 призер

963 Дмитриенко Ирина Сергеевна 10 10 СОШ №84 призер

964 Разумов Максим Юрьевич 10 10 СОШ №84 призер

965 Кононова Валерия Николаевна 10 10 СОШ №84 призер

966 Бернэ Максим Эдуардович 10 10 СОШ №84 призер

967 Павлов Антон Вячеславович 10 10 СОШ №84 призер

968 Макаева Марианна Руслановна 10 10 СОШ №84 призер

969 Чеберяк Анна Андреевна 10 10 СОШ №84 призер

970 Чубукин Кирилл Евгеньевич 10 10 СОШ №84 призер

971 Тихомирова Альбина 
Алексеевна 10 10 СОШ №84 призер

972 Скрыпников Кирилл 
Михайлович 10 10 СОШ №84 призер

973 Душаева Алина Евгеньевна 10 10 . СОШ №84 призер

974 Нестеренко Владимир 
Александрович 10 10 СОШ №84 призер

975 Павлюк Виктория Артемовна 10 10 СОШ №84 призер

976 Тохтасинова Мафтуна 
Мансуржоновна 10 10 СОШ №84 призер

977 Какорин Артем Романович 11 11 СОШ №84 призер

978 Чередниченко Иван 
Владимирович 11 11 СОШ №84 призер

979 Микол Анастасия Андреевна 11 11 СОШ №84 призер

980 Салахов Денис Владиславович 11 11 СОШ №84 призер

981 Галахов Владимир Витальевич 11 11 СОШ №84 призер

982 Жданова Матрона Романовна 11 11 СОШ №84 призер

983 Боус Александр Русланович 11 11 СОШ №84 призер

984 Ляхов Михаил Иванович 11 11 СОШ №84 призер

985 Чакиров Владимир Иванович 11 11 СОШ №84 призер

986 Коблева Милена Руслановна 11 11 СОШ №84 призер



987 Антониади Валентина Ивановна 11 11 СОШ №84 призер

988 Большаков Илья Сергеевич 11 11 СОШ №84 призер

989 Г  амбарцумов Никита 
Артемович 11 11 СОШ №84 призер

990 Жилеев Никита Юрьевич 11 11 СОШ №84 призер

991 Фесенко Виктория Николаевна 11 11 СОШ №84 призер

992 Апостолова София Кирилловна 11 11 СОШ №84 призер

993 Велиева Камила Махировна 11 11 СОШ №84 призер

994 Каминская Ульяна Сергеевна 11 11 СОШ №84 призер

995 Косян Лия Хачиковна 11 11 СОШ №84 призер

996 Миклашевич Евгений 
Романович 11 11 СОШ №84 призер

997 Черненко Руслан Юрьевич 11 11 СОШ №84 призер

998 Искандирова Нарина 
Амбарцумовна 11 11 СОШ №86 победитель

999 Гомкцян Элизабет Артюшевна 11 11 СОШ №86 призер

1000 Клюшкина Мария Даниловна 5 5 СОШ №87 победитель

1001 Дердырьян Анита 
Владиславовна 5 5 СОШ №87 призер

1002 Евдокиенко Аксинья Сергеевна 5 5 СОШ №87 призер

1003 Курдова София Николаевна 5 5 СОШ №87 призер

1004 Багарян Милана Эдуардовна 9 9 СОШ №87 победитель

1005 Галоян Григорий Арамович 9 9 СОШ №87 победитель

1006 Багарян Артур Артурович 9 9 СОШ №87 призер

1007 Пуртоян Нелли Арсеновна 9 9 СОШ №87 призер

1008 Стыкайло Александр Денисович 9 9 СОШ №87 призер

1009 Мхитарян Луиза Владимировна 9 9 СОШ №87 призер

1010 Галушкина Диана Андреевна 9 9 СОШ №87 призер

1011 Дарбинян Эвелина Меружовна 9 9 СОШ №87 призер

1012 Зейтунян Эвелина Суликоевна 9 9 СОШ №87 призер

1013 Кадонян Анастасия Аршаковна 9 9 СОШ №87 призер

1014 Минасян Лолита Кареновна 9 9 СОШ №87 призер

1015 Дарбинян Алина Меружовна 9 9 СОШ №87 призер

1016 Папазян Ашот Арменакович 9 9 СОШ №87 призер

1017 Трапизонян Виктория Юрьевна 9 9 СОШ №87 призер

1018 Узунян Светлана Варичовна 9 9 СОШ №87 призер

1019 Сердюкова Камилла Евгеньевна 9 9 СОШ №87 призер '

1020 Кочконян Даниэль Рафикович 9 9 СОШ №87 призер

1021 Гукасян Тигран Араратович 9 9 СОШ №87 призер

1022 Каптян Руслана Руслановна 10 10 СОШ №87 призер

1023 Рябченко Анастасия Денисовна 10 10 СОШ №87 призер

1024 Айтян Светлана Романовна 10 10 СОШ №87 призер

1025 Хачарян Самвел Арменович 10 10 СОШ №87 призер

1026 Смолеев Даниил Сергеевич 10 10 СОШ №87 призер

1027 Гуламирян Диана Хачатуровна 10 10 СОШ №87 призер

1028 Зейтунян Анна Артуровна 10 10 СОШ №87 призер

1029 Иванова Алеся Сергеевна 10 10 СОШ №87 призер

1030 Варельджан Арсен Каренович 10 10 СОШ №87 призер

1031 Джихан Игорь Анатольевич 10 10 СОШ №87 призер

1032 Авджян Вероника Артуровна 10 10 СОШ №87 призер

1033 Давлашян Эдварт Григорьевич 11 11 СОШ №87 победитель

1034 Торосян Яна Эдуардовна 11 11 СОШ №87 призер

1035 Чолокян Камилла Артуровна 11 11 СОШ №87 призер

1036 Шахламджян Анаида 
Дживановна 11 11 СОШ №87 призер

1037 Кивирян Марк Грантович 5 5 СОШ №88 призер

1038 Тилкиджян Маргарита 
Акоповна 5 5 СОШ №88 призер

1039 Шевцов Матвей Андреевич 5 5 СОШ №88 призер

1040 Яйлян Ивета Ашотовна 5 5 СОШ №88 призер

1041 Стоделова Констанция 5 5 СОШ №88 призер



Романовна

1042 Аганесова Арина Арамовна 5 5 СОШ №88 призер

1043 Варваштян Ариана Сергеевна 5 5 с о т  №88 призер

1044 Зарембо Данил Александрович 5 5 СОШ №88 призер

1045 Шпак Александр Васильевич 5 5 СОШ №88 призер

1046 Осьмакова Валерия Ивановна 5 5 СОШ №88 призер

1047 Соболевская Анфиса Олеговна 5 5 СОШ №88 призер

1048 Зейтунян Эрика Ашотовна 6 6 СОШ №88 победитель

1049 Дружбина София Игоревна 6 6 СОШ №88 призер

1050 Гром Родион Романович 6 6 СОШ №88 призер

1051 Есипенко Мария Вячеславовна 6 6 СОШ №88 призер

1052 Тахмазян Роман Андреевич 6 6 СОШ №88 призер

1053 Тилкиджян Анна Акоповна 6 6 СОШ №88 призер

1054 Нечитайлов Юрий Витальевич 6 6 СОШ №88 призер

1055 Аракелян Артём Владимирович 6 6 СОШ №88 призер

1056 Торосян Розалина Ованесовна 6 6 СОШ №88 призер

1057 Лотарева Варвара 
Константиновна 7 7 СОШ №88 призер

1058 Григорян Валерия Арташовна 7 7 СОШ №88 призер

1059 Дружбина Арина Игоревна 7 7 СОШ №88 призер

1060 Зубова Камилла Сергеевна 8 8 СОШ №88 призер

1061 Офлиян Анжелика Сергеевна 8 8 СОШ-№88 призер

1062 Данельян Давид Анатольевич 8 8 СОШ №88 призер

1063 Аганесов Мирослав Андреевич 9 9 СОШ №88 призер

1064 Дроздова Мария, Андреевна 9 9 СОШ №88 призер

1065 Себелева Алина Александровна 9 9 СОШ №88 призер

1066 Трофимова Дарья Дмитриевна 9 9 СОШ №88 призер

1067 Хзарджян Эдвард Родионович 9 9 СОШ №88 призер

1068 Агаджанян Анна Араратовна 9 9 СОШ №88 призер

1069 Довгаль Светлана Денисовна 4 4 СОШ №89 призер

1070 Сичкарь Елизавета Павловна 4 4 СОШ №89 призер

1071 Марабян Алина Артуровна 6 6 СОШ №89 победитель

1072 Казанджян Диана Томасовна 6 6 СОШ №89 призер

1073 Абдрахимов Тигран Тимурович 7 7 СОШ №89 победитель

1074 Посаженникова Елизавета 
Михайловна 8 8 СОШ №89 победитель

1075 липихин алексей Сергеевич 8 8 СОШ №89 призер

1076 Васильченко Даниил Андреевич 8 8 СОШ №89 призер

1077 Наконечная Анна Алексеевна 9 9 СОШ №89 победитель

1078 Асриян Майя Тиграновна 9 9 СОШ №89 победитель

1079 Косенко Дарья Сергеевна 9 9 СОШ №89 призер

1080 Чижова Варвара Максимовна 9 9 СОШ №89 призер

1081 Башаева Хадижат Сайд- 
ахмедовна 9 9 СОШ №89 призер

1082 Кюлян Давид Самвелович 9 9 СОШ №89 призер

1083 Снаплян Аркадий Андреевич 9 9 СОШ №89 призер

1084 палийчук арина александровна 9 9 СОШ №89 призер

1085 Орлов Георгий Игоревич 10 10 СОШ №89 победитель

1086 Овчаренко Егор Алексеевич 10 10 СОШ №89 призер

1087 Зейтуньян София Артуровна 10 10 СОШ №89 призер

1088 Келеменян Анна Андреевна 10 10 СОШ №89 призер

1089 Королев Никита Григорьевич 10 10 СОШ №89 призер

1090 Барышникова Алина Олеговна 11 11 СОШ №89 победитель

1091 Корниенко Вероника 
Г ригорьевна 11 11 СОШ №89 победитель

1092 Одинокова Анна Алексеевна 11 11 СОШ №89 победитель

1093 Сергеева Полина Юрьевна 11 11 СОШ №89 победитель

1094 Букин Леонид Юрьевич 11 11 СОШ №89 призер

1095 Чеботарев Валерий Дмитриевич 11 11 СОШ №89 призер

1096 Абазян Эмилия Тирановна 11 11 СОШ №89 призер



1097 Тулинова Светлана Юрьевна 11 11 СОШ №89 призер

1098 Степанов Михаил Андреевич 10 10 СОШ №90 победитель

1099 Плукчи Ростислав Сергеевич 5 5 СОШ №92 победитель

1100 Татулян София Артемовна 5 5 СОШ №92 призер

1101 Селезнёва Ольга Владимировна 6 6 СОШ №92 победитель

1102 Кесян Аделина Хачиковна 6 6 СОШ №92 призер

1103 Медведева Мария Игоревна 6 6 СОШ №92 призер

1104 Шадрина Марина Евгеньевна 8 8 ООШ №93 призер

1105 Сизо Амина Казбековна 8 8 ООШ №93 призер

1106 Бойдаченко Вероника 
Владимировна 8 8 ООШ №93 призер

1107 Напсо Дана Ахиедовна 5 5 СОШ №94 победитель

1108 Пригара Анастасия Игоревна 5 5 СОШ №94 призер

1109 Кушнарёва Дарья Романовна 6 6 СОШ №94 победитель

1110 Абрегов Аслан Рустамбекович 6 6 СОШ №94 призер

1111 Коблев Руслан Айдамирович 6 6 СОШ №94 призер

1112 Тлиф Саида Тимуровна 6 6 СОШ №94 призер

1113 Григорьева Софья Михайловна 7 7 СОШ №94 победитель

1114 Некрасов Дмитрий Иванович 7 7 СОШ №94 призер

1115 Харту Руслан Сальбиевич 7 7 СОШ №94 призер

1116 Хушт Муслим Салимович 7 7 СОШ №94 призер

1117 Нибо Амир Русланович 7 7 СОШ №94 призер

1118 Сизо Салих Мадинович 7 7 СОШ №94 призер

1119 Некрасов Илья Иванович 8 8 СОШ №94 победитель

1120 Григорьева Таисия Михайловна 8 8 СОШ №94 призер

1121 Алексеева Анна Александровна 8 8 Лицей №95 победитель

1122 Полетыко Полина Андреевна 8 8 Лицей №95 призер

1123 Сапрунова Софья 
Константиновна 8 8 Лицей №95 призер

1124 Евсеенко Полина Антоновна 8 8 Лицей №95 призер

1125 Баль Елена Михайловна 8 8 Лицей №95 призер

1126 Петровская Кристина 
Максимовна 8 8 Лицей №95 призер

1127 Селезнева Татьяна 
Владимировна 8 8 Лицей №95 призер

1128 Культурмиди Хрисанф 
Дмитриевич 8 8 Лицей №95 призер

1129 Ким Мария Гиреновна 8 8 Лицей №95 призер

ИЗО Уйманова Ева Тимуровна 8 8 Лицей №95 призер

1131 Ковальчук Полина Николаевна 9 9 Лицей №95 победитель

1132 Беликова Валерия Васильевна 9 9 Лицей №95 призер

1133 Чачух Симаза Мадиновна 9 9 Лицей №95 призер

1134 Атагян Альмира Артуровна 10 10 Лицей №95 победитель

1135 Губкина Анна Александровна 10 10 Лицей №95 призер

1136 Колупенко Арина Денисовна 11 11 Лицей №95 победитель

1137 Каракиян Николай Георгиевич 5 5 ООШ №99 победитель

1138 Шаховалов Николай Алексеевич 5 5 ООШ №99 победитель

1139 Субботина Кира Александровна 5 5 ООШ №99 победитель

1140 Михолап Прохор Евгеньевич 5 5 ООШ №99 победитель

1141 Пименова Анастасия Романовна 5 5 ООШ №99 победитель

1142 Емельянов Георгий 
Константинович 5 5 ООШ №99 призер

1143 Купавцева Вироника 
Арменаковна 5 5 ООШ №99 призер ,

1144 Хушт Мадин Индарович 5 5 ООШ №99 призер

1145 Сагателян Санам Аветиковна 5 5 ООШ №99 призер

1146 Бабилуа Ева Дмитриевна 5 5 ООШ №99 призер

1147 Мартиросян Размик Эдгарович 5 5 ООШ №99 призер

1148 Торбцева Кристина Сергеевна 5 5 ' ООШ №99 призер

1149 Петухова Анна Александровна 5 5 ООШ №99 призер

1150 Сизо Эдуард Эдуардович 5 . 5 ООШ №99 призер



1151 Кошелев Давид Романович 5 5 ООШ №99 призер

1152 Аветисян Арианна Давидовна 5 5 ООШ №99 призер

1153 Тигунов Максим Витальевич 5 5 ООШ №99 призер

1154 Кочишвили Алина-Самира 
Сахибовна 5 5 ООШ №99 призер

1155 Сагарян Анастасия Андреевна 5 5 ООШ №99 призер

1156 Трушкова Алина Александровна 5 5 ООШ №99 призер

1157 Кулабухова Камилла 
Вахтанговна 5 5 ООШ №99 призер

1158 Лопатко Роман Владимирович 5 5 ООШ №99 призер

1159 Тупахина Анна Сергеевна 5 5 ООШ №99 призер

1160 Бирюкова Мария Сергеевна 5 5 ООШ №99 призер

1161 Волынская Анна Сергеевна 5 5 ООШ №99 призер

1162 Ларионова Ксения Олеговна 5 5 ООШ №99 призер

1163 Петров Михаил Андреевич 5 5 ООШ №99 призер

1164 Аргудяев Максим Сергеевич 5 5 ООШ №99 призер

1165 Гвоздева Василиса Дмитриевна 5 5 ООШ №99 призер

1166 Малинина Лана Владимировна 5 5 ООШ №99 призер

1167 Тлиф Ангелина Рустамовна 5 5 ООШ №99 призер

1168 Билей Алена Витальевна 5 5 ООШ №99 призер

1169 Павлюк Владислав 
Александрович 5 5 ООШ №99 призер

1170 Свиридов Никита Сергеевич 5 5 ООШ №99 призер

1171 Линиченко Родион Павлович 5 5 ООШ №99 призер

1172 Буюкльян Андрей Хачикович 5 5 ООШ №99 призер

1173 Воронченкова Александра 
Алексеевна 5 5 ООШ №99 призер

1174 Чечелян Рузанна Мгеровна 5 5 ООШ №99 призер

1175 Фомин Евгений Витальевич 6 6 ООШ №99 победитель

1176 Рунаев Владислав 
Александрович 6 6 ООШ №99 победитель

1177 Кукузенко Анастасия 
Дмитриевна 6 6 ООШ №99 победитель

1178 Макарова Вероника Андреевна 6 6 ООШ №99 победитель

1179 Тищенко Родион Викторович . 6 6 ООШ №99 , призер

1180 Ведяйкин Сергей Ильич 6 6 ООШ №99 призер

1181 Рейнер Виолетта Ивановна 6 6 ООШ №99 призер

1182 Холоденко Тимофей 
Александрович 6 6 ООШ №99 призер

1183 Кош Афина Евгеньевна 6 6 ООШ №99 призер

1184 Ли Григорий Дмитриевич 6 6 ООШ №99 призер

1185 Объедкова Екатерина 
Равшановна 6 6 ООШ №99 призер

1186 Абдуллаев Карим Рашидович 6 6 ООШ №99 призер

1187 Фоменко Татьяна Игоревна 6 6 ООШ №99 призер

1188 Ремизов Анатолий Михайлович 6 6 ООШ №99 призер

1189 Микаелян Жасмина Гнутовна 6 6 ООШ №99 призер

1190 Алигалбацов Хайбула 
Магомедович 6 6 ООШ №99 призер

1191 Мидловец Валерия 
Владимировна 6 6 ООШ №99 призер

1192 Сайтариди Гликерия 
Дмитриевна 6 6 ООШ №99 призер

1193 Ершов Матвей Александрович 6 6 ООШ №99 призер

1194 Полушкин Владислав Олегович 6 6 ООШ №99 призер

1195 Хапий Арина Тимуровна 6 6 ООШ №99 призер

1196 Белякова Дарья Романовна 6 6 ООШ №99 призер

1197 Карпова София Гариковна 6 6 ООШ №99 призер

1198 Ротокова Дарина Азаматовна 6 6 ООШ №99 призер

1199 Чуткерашвили София Зурабовна 6 6 ООШ №99 призер

1200 Алексеева Анна Александровна 6 6 ООШ №99 призер

1201 Зырянов Алексей Дмитриевич 6 6 ООШ №99 призер



1202 Морошан Виолетта Андреевна 6 6 ООШ №99 призер

1203 Текнедасян Каринэ Мкрдичевна 6 6 ООП! №99 призер

1204 Грицунов Владислав 
Вячеславович 6 6 ООШ №99 призер

1205 Данилов Иван Валерьевич 6 6 ООШ №99 призер

1206 Айрапетян Анаида Нверовна 6 6 ООШ №99 призер

1207 Хачатурян Давид Агасиевич 6 6 ООШ №99 призер

1208 Беджанян Гаянэ Арменовна 6 6 ООШ №99 призер

1209 Текнедасян Афина Самвеловна 6 6 ООШ №99 призер

1210 Юрганов Александр Васильевич 7 7 ООШ №99 победитель

1211 Дребяскина Александра 
Александровна 7 7 ООШ №99 победитель

1212 Калушко Елизавета Алексеевна 7 7 ООШ №99 призер

1213 Воропаев Вадим Вячеславович 7 7 ООШ №99 призер

1214 Кызылчык Мелисса Аднановна 7 7 ООШ №99 призер

1215 Пащенко Вероника Григорьевна 7 7 ООШ №99 призер

1216 Радаев Илья Владимирович 7 7 ООШ №99 призер

1217 Бармин Сергей Михайлович 7 7 ООШ №99 призер

1218 Мельник Софья Андреевна 7 7 ООШ №99 призер

1219 Кызрачев Платон Русланович 6 6 СОШ №100 победитель

1220 Бусыгина Елизавета Антоновна 7 7 СОШ №100 победитель

1221 Модина Мария Николаевна 7 7 СОШ №100 призер

1222 Никонцева Диана Артуровна 9 9 СОШ №100 победитель

1223 Снисарь Алиса Александровна 9 9 СОШ №100 призер

1224 Демерчян Яна Арсеновна 9 9 СОШ №100 призер

1225 Иванченко Ксения Дмитриевна 10 10 СОШ №100 победитель

1226 Ларионов Артем Александрович 11 11 СОШ №100 победитель

1227 Олюкова Валерия Сергеевна 11 И СОШ №100 призер

1228 Тарасенко Марья Дмитриевна 5 5 СОШ №96 призер

1229 Калашникова Софья Валерьевна 5 5 СОШ №96 призер

1230 Семик Мария Александровна 5 5' СОШ №96 призер

1231 Куропанова Василиса 
Анатольевна 5 5 СОШ №96 призер

1232 Мумджян Мигран Завенович 5 5 СОШ №96 призер

1233 Бойко Виктория Александровна 5 5 СОШ №96 призер

1234 Булатов Данил Сергеевич 6 6 СОШ №96 призер

1235 Митяков Денис Сергеевич 6 6 СОШ №96 призер

1236 Анохина Вероника Юрьевна 6 6 СОШ №96 ■ призер

1237 Караман Альбина Теймуразовна 6 6 СОШ №96 призер

1238 Доспалов Тимофей Максимович 6 6 СОШ №96 призер

1239 Глухова Мария Алексеевна 6 6 СОШ №96 призер

1240 Карпачева Полина Михайловна 6 6 СОШ №96 призер

1241 Митякова Вероника Сергеевна 6 6 СОШ №96 призер

1242 Сензюк Евгения Сергеевна 6 6 СОШ №96 призер

1243 Амбарцумян Лариса 
Г еннадьевна 10 10 СОШ №96 призер

1244 Павленко Олеся Алексеевна 10 10 СОШ №96 призер

1245 Мегрикян Арам Ашотович 10 10 СОШ №96 призер

1246 Хондаченко Егор 
Александрович 11 11 СОШ №96 призер

1247 Манукян Геворг Артакович 11 11 СОШ №96 призер

1248 Бондаренко Светлана Сергеевна 11 11 СОШ №96 призер

1249 Погорелов Михаил Михайлович 11 11 СОШ №96 призер

1250 Абидов Ахмед Русланович 11 11 СОЩ №96 призер

1251 Верясов Александр Гецнадьевич 5 5
Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

победитель

1252 Г етманова Ярослава 
Анатольевна 5 5

Гимназия
"Школа
бизнеса"

призер

1253 Гокадзе София Алексеевна 6 6 Гимназия
"Школа призер



бизнеса"

1254 Самсонова Валерия 
Александровна 6 6

Гимназия
"Школа

бизнеса"
призер

1255 ЕСочьян Владимир Сергеевич 7 7
Гимназия
"Школа
бизнеса"

победитель

1256 Подкопаева Лолита 
Вячеславовна 7 7

Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

1257 Белых Андрей Алексеевич 7 7
Г имназия 
"Школа 

бизнеса"
призер

1258 Шумахов Дамир Мухарбиевич 7 7
Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

1259 Ковтун Дарья Сергеевна 8 8
Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

победитель

1260 Казилова Эрика Врежевна 8 8
Г имназия 
"Школа 
бизнеса”

призер

1261 Корнилова Валерия 
Вячеславовна 8 8

Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

1262 Бойчун Иван Максимович 8 8
Г имназия 
"Школа 

бизнеса”
призер

1263 Бондаренко Лера Вячеславовна 8 8
Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

1264 Зубку Арина Руслановна 10 10
Г имназия 
"Школа 
бизнеса"

призер

Класс * - класс, за который выполнена олимпиадная работа

л

Начальник управления О.Н. Медведева

\


